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Doğrudan vergilerin

“UNESCO Dünya Mirası
Ankara Gezileri” başladı

Gıda denetimleri Kurban

Bayramı'nda da hız kesmedi

Taha Akgül tarihe geçmek için
Paris'te "acıdan" korkmayacak

Tatvan Treni 24 Haziran’da yola çıkıyor

“Emekliler, maaşlarının yarısına

denk gelen katılım payı ödüyor”

“Tasarruf alışkanlığı
çocukken kazandırılmalı”

payı artıyor

“Dolaylı verginin kaldırılması için çalışıyoruz”

Ankara'da serinlemek için
baraj gölüne giren 2'si
kardeş 3 kişi boğuldu

Siber saldırılara karşı güvenilir şifre depolama cihazı

Bayramda 2,7 milyondan fazla
kurbanlık satıldığı tahmin ediliyor

Emekli çalışmaya devam ediyor
SGK’nin Mart 2024 verilerine göre, 1 milyon 943 bin 579 emekli sosyal güvenlik destek primiyle çalışmayı sürdürüyor. Türkiye

Emekliler Derneği Genel Başkanı Kazım Ergün, "Kayıtlı çalışan emekli sayısı kadar, kayıt dışı çalışan ya da çalıştırılan emeklimiz
var. Kayıtlı ve kayıt dışı 4 milyon emekli çalışmak zorunda kalıyor. Bu da emeklilerin yaklaşık dörtte birine karşılık geliyor" dedi.

Sosyal Güvenlik Kurumu'nun (SGK) Mart 2024 verile-
rine göre, 1 milyon 943 bin 579 emekli, sosyal güvenlik
destek primiyle çalışmayı sürdürüyor. Türkiye Emek-

liler Derneği Genel Başkanı Kazım Ergün, 16 milyon 154
binden fazla kişinin SGK'den emeklilik ve yaşlılık aylığı al-
dığını belirterek, emeklilerin bir kısmının ekonomik neden-
lerden dolayı çalışmaya devam ettiğini söyledi.

SGK'nin Mart 2024 verilerine göre, 1 milyon 943 bin 579
emeklinin SGK'ye sosyal güvenlik destek primi ödenmesiyle
çalışmayı sürdürdüğüne dikkati çeken Ergün, şunları kay-
detti: "Veriler bize yaklaşık 2 milyon emeklinin çalışmaya
devam ettiğini gösteriyor. Kayıtlı çalışan emekli sayısı kadar,
kayıt dışı çalışan ya da çalıştırılan emeklimiz var. Kayıtlı ve
kayıt dışı 4 milyon emekli çalışmak zorunda kalıyor. Bu da
emeklilerin yaklaşık dörtte birine karşılık geliyor. EYT dü-
zenlemesiyle birlikte çalışan emekli sayısı hızla arttı. Bu tab-
lonun tek bir sebebi var ekonomik nedenler. Emeklilerimiz
geçinemedikleri için çalışmak zorunda kalıyor. Emekli ay-
lıklarında artış yapılarak emeklilerin çalışmamaları ve bu sa-
yede oluşacak istihdam açığından gençlerin faydalanması
sağlanabilir."

"PRİmLERİn EmEKLİLERE
gERİ Dönüşü SAğLAnmALI"

Kazım Ergün, sosyal güvenlik destek
primiyle kayıtlı şekilde çalışan emeklilere bu
durumun ilave bir geri dönüşünün olmadığını,
SGK'ye kayıtlı çalışmaya devam eden emek-
lilere ilave imkanların sağlanması gerektiğini
söyledi.

Sosyal güvenlik destek primi ödeyerek ça-
lışmak durumunda kalan emeklilerin kayıt-
lılığının teşvikinin önemine değinen Ergün,
"Çalışan emeklilerimiz için yapılan prim
ödemesinin emeklilere bir şekilde geri dö-
nüşü sağlanmalı. Bu emekli aylıklarından
artış sağlayacaktır." dedi.                (AA)

Ankara'nın Kahramankazan ilçesinde Suriye
uyruklu 2'si kardeş 3 kişi, serinlemek için
girdikleri Kurtboğazı Baraj Gölü'nde bo-

ğuldu. Dün öğle saatlerinde Kahramankazan ilçesi
Pazar Mahallesi'ndeki Kurtboğazı Baraj Gölü'nde
meydana geldi. Suriye uyruklu Muhammet Elzinga
(21) ve kardeşi Ahmet Elzinga (18) ile kuzenleri
Ali Elzinga (18) serinlemek için suya girdi. Baraj
kenarında bulunanlar, durumu fark edip jandar-
maya haber verdi. İhbar üzerine bölgeye AFAD,
Ankara Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekipleri, Jan-
darma Sualtı Arama Kurtarma ve Polis Sualtı
Arama Kurtarma ekipleri sevk edildi. Baraj gö-
lünde botla arama yapan ekipler, 3 kişinin cansız
bedenlerine ulaştı. Sudan çıkarılan cenazeler, Kı-
zılcahamam Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı.
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.               (DHA)

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından hazır-
lanan reform paketinde, vergi adaletinin güç-
lendirilmesi ve sermayeye yönelik vergi

düzenlemesi yapılmasına yönelik önemli başlıklar
yer alıyor. Edinilen bilgiye göre, Bakanlık tarafından
bir süredir çalışmaları yürütülen yeni reform paketine
Orta Vadeli Program'da yer alan hedefler doğrultu-
sunda son şekli verildi.                                Sayfa 5’te

Sağlık harcamaları için emeklilerden kesilen ka-
tılım paylarına dikkat çeken CHP Manisa Mil-
letvekili Bekir Başevirgen, “Emeklilerin yaşa

bağlı olarak ortaya çıkan hastalıklar için kullandıkları
ilaçların yanı sıra, özellikle kanser gibi hastalıklarla
mücadele eden hastaların sürekli temin etmeleri ge-
reken ve bir kısmı da hasta tarafından ödenen medi-
kal ürünler de emekliler için büyük bir maddi yük
oluşturuyor” dedi.                                       Sayfa 4’te

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, "1
Haziran'dan bugüne kadar Türkiye gene-
linde toplam 56 bin 38 denetim gerçekleşti-

rildi. Denetimler sonucunda 608 kişi/iş yerine
toplamda 39 milyon 629 bin 334 lira idari para ce-
zası uygulandı, 3 işletme için ise savcılığa suç du-
yurusunda bulunuldu" dedi.                   Sayfa 4’te

Tüketici Hakları Derneği Genel Başkanı Ergün
Kılıç, birkaç ay önce derneğin yeni başkanı
oldu. Kılıç, yeni dönemde derneğin hedeflerini

Başkent’e anlattı. Kılıç, ilk hedefleri arasında dolaylı
vergiler olduğunu belirterek, “Tüketicilerin temel ihti-
yaçlarından alınan dolaylı vergilerin kaldırılması için
farkındalık çalışması yapmak, işçi memur sendikalarını
ziyaret ederek birlikte iş birliği yaparak az kazanandan
az, çok kazanandan çok vergi alınması için çalışıyoruz”
dedi. Kılıç, tüketici haklarının korunmasına değinerek,

“Tüketici haklarının daha etkin korunması, tüketici ör-
gütümüzü daha aktif hali getirmek için şubelerimizde
eğiticilerin eğitimi temelinde bilgilendirme çalışmaları
yapacağız. Şubelerimizin aktif çalışması ve tüketici ör-
gütlerinin güçlendirilmesi önceliklerimiz arasında ola-
cak. Piyasa gözetim ve denetim yapan kuruluşlarla
daha aktif bir araya gelmek için girişimlerimize hız ve-
riyoruz” diye konuştu. Kılıç, günümüzde birçok sek-
törde kullanılan yapay zeka konusunda derneğin yapa-
cağı atılımlar olduğunu ifade etti.               Sayfa 2’de

Ankara'da Başkent Üniversitesi öğrencileri Ekin
Tokur ve Caner Ürük, insanların farklı şifre ezber-
lemede yaşadıkları güçlükleri ortadan kaldırmak ve

siber saldırıları engellemek amacıyla 'Güvenilir Parola De-
polama Cihazı' geliştirdi. Türkiye Bilimsel ve Teknolojik
Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) desteğinde geliştirilen ta-
şınabilir bellek, kullanıcıların parolalarını güvenli bir şe-
kilde saklamalarını ve yönetmelerini sağlıyor.

Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar
Mühendisliği bölümü 4'üncü sınıf öğrencileri Ekin Tokur
ve Caner Ürük, insanların farklı şifre ezberlemede yaşa-
dıkları güçlükler ve bu nedenle aynı şifreyi kullanarak siber
saldırılara açık hale gelmelerini engellemek için Dr. Oğul
Göçmen danışmanlığında bitirme projesi olarak 'Güvenilir
Parola Depolama Cihazı' tasarladı. TÜBİTAK desteğinde
geliştirilen ve USB Protokolü (Elektronik Haberleşme Pro-
tokolü) ile çalışan taşınabilir bellek, şifreleri depolayıp seri
ve otomatik olarak bilgisayara veya telefona yazabiliyor.
Ekstra bir yazılım gerektirmeden kullanılan cihaz, oyun
konsolları, serverlar, bilgisayarlar, akıllı telefonlar ve akıllı
televizyonlar gibi birçok teknolojik alanda kullanılabiliyor.

“BU PROJEYİ SİBER SALDIRILAR
SEBEBİYLE TERCİH ETTİK”

Öğrencilerden Ekin Tokur, projedeki amaçlarının siber
saldırılara karşı güvenli çözüm üretmek olduğunu belirterek,
Bu cihazı insanların gündelik hayatta aynı şifreleri birden
fazla kullanması ve basit şifreler tercih etmesinin yol açtığı
güvenlik açığı yani siber saldırılar sebebiyle tercih ettik.
Bunun tabii basit bir çözümü şudur; her yerde aynı şifreyi
kullanmamak, farklı şifreler kullanmak. Ama bunu insanlar
niye yapmıyor. Çünkü akılda tutamıyorlar şifreleri. Akılda
tutamayacakları için de biz bu cihazı geliştirdik dedi.(DHA)

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Mer-
kez Birliği Genel Başkanı Nihat Çelik, “Her
sene olduğu gibi bu sene de vatandaşlar kurban-

lıkta küçükbaşı daha
çok tercih etti. Bu sene
küçükbaş kurbanlık-
larda öngördüğümüz
satışlara maalesef ulaşı-
lamadı. Bunun en
büyük sebebi bayram
tatilinin uzun olması"
dedi.     Sayfa 3’te

Ankara Büyükşehir Belediyesinin kent tarihini canlan-
dırmak ve turizmi canlandırmak için başlattığı kent ge-
zilerini çeşitlendirerek sürdürüyor. UNESCO tara-

fından Dünya Miras Listesi’ne alınan Gordion Antik Kenti ve
Arslanhane Camisi’nin yakından tanınmasını için düzenlenen
“UNESCO Dünya Miras Gezileri” başladı.              Sayfa 3’te

Rio 2016 Olimpiyat Oyunları'nda altın madalya
kazanan Taha, Paris 2024'te aynı başarıyı tekrar-
layarak, olimpiyatlarda iki şampiyonluk yaşayan

Türk güreşçiler arasına girmek istiyor. Milli güreşçi Taha
Akgül, “Adımızı tarihe altın harflerle yazdırdık ama
daha da perçinlemek için ikinci olimpiyat şampiyonluğu
gerçekten çok önemli olacak" dedi.               Sayfa 7’de

Çocuklara erken yaşlarda tasarruf ve birikim bi-
lincinin öğretilmesi için kumbara kullanımının
teşvik edilmesi gerektiğine vurgu yapan TESK

Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Enflasyonla mü-
cadele günlerinde alınan tedbirlerin bir parçası da
küçük yaşlarda çocukların tasarrufa yönlendirilmesidir.
Çünkü yetişkinlik çağında bunun disipline edilmesi
biraz daha zor. Bildiğiniz üzere, eskiden bankalar bu
birikimleri cazip hale getirmek için belirli yaş grubuna
kadar çeşitli oyuncaklı kumbara modelleri veriyordu.
Bu kumbaralar çocukların dikkatini çekiyor ve çocuk-
lar da oraya para biriktiriyordu.” dedi.        Sayfa 3’te

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Tatvan’dan 26
Haziran’da Ankara istikametine yola çıkacak trenin bin 262 ki-
lometrelik mesafeyi 28 saatte ta-

mamlayacağını belirterek, “Ankara’dan
hareket eden yolcularımız özel olarak
verilen 3 saatlik molada Elazığ’ın güzel-
liklerini keşfederken Tatvan’dan trene
binen yolcularımız da Sivas’ta verilen
molada unutulmaz turistik deneyimler
yaşayacak.” dedi.                  Sayfa 5’te
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

● Tüketici Hakları Derneği geçtiğimiz aylarda genel
kurulunu yaptı ve başkanlığı devraldınız. Bu dönemdeki
ilk hedefleriniz neler?

Evet, geçtiğimiz aylarda genel kurulumuzu yaptık ve baş-
kanlığı devraldım. Bu dönemde ilk hedeflerimiz arasında, tü-
keticilerin temel ihtiyaçlarından alınan haksız dolaylı
vergilerin kaldırılması için farkındalık çalışması yapmak, işçi
memur sendikalarını ziyaret ederek birlikte iş birliği yaparak
az kazanandan az, çok kazanandan çok vergi alınmasını sağ-
lamak var.  Yine, tüketici haklarının daha etkin korunması, tü-
ketici örgütümüzü daha aktif hale getirmek için şubelerimizde
eğiticilerin eğitimi temelinde bilgilendirme çalışmaları yapa-
cağız.  şubelerimizin aktif çalışması ve tüketici örgütlerinin
güçlendirilmesi önceliklerimiz arasında olacak. Piyasa göze-
tim ve denetim yapan kuruluşlarla daha aktif bir araya gelmek
için girişimlerimize hız veriyoruz. Bir başka hedefimiz ise
“Yapay Zeka” konusu. Yapay Zekanın tüketici hakları açısın-
dan avantajları ve dezavantajları konusunda bilim kurumları,
üniversiteler kamu kurumları ve ilgili meslek örgütleri ile bir
araya gelerek çalıştaylar ve projeler geliştirmek olacak. İnsan-
lığın öncelikli sorunlarından iklim değişikliği ve gıda güven-
cesi konusunda çalışmalar yapmayı hedefledik. Ayrıca, tüketici
hakları konusunda kamuoyunda farkındalık yaratmak ve tü-
keticilerin haklarını daha iyi savunmak için üye sayımızı ve
şube sayımızı artırmak için çalışacağız. 

● Tüketici Hakları Derneği tüketicinin haklarını ko-
rumak için kurulmuş bir kurum, ülkemizdeki tüketici
hakları konusunda neler söylersiniz? 

Ülkemizde tüketici hakları konusunda önemli gelişmeler
oldu. 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun, tü-
keticilerin haklarını korumak için önemli adımlar attı. Bu
kanun, tüketicilerin haklarını savunmak için tüketici hakem
heyetlerinin kurulmasını, tüketici örgütlerinin güçlendirilme-
sini ve tüketici hakları konusunda kamuoyunda farkındalık ya-
ratılmasını sağlamıştır. Ancak, uygulamada bazı eksiklikler
var. örneğin, dünyanın gelişmiş ülkelerinde tüketici örgütleri
desteklenmekte ve kamu otoritesinin yükünü azaltmakta. Ül-
kemizde de tüketici örgütlerinin güçlendirilmesi ve kamuo-
yunda tüketici hakları konusunda farkındalık yaratılması gibi
konularda daha fazla çalışmaya ihtiyaç var. Tüketici hakları
sade bir yasa çerçevesinde değerlendirilmekte. Oysa Ticaret
Bakanlığı dışında mal ve hizmet üreten kurum ve kuruluşların
görev alanlarına göre de değerlendirmek gerekir.  örneğin
Çevre şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Sağlık Ba-

kanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı, Ulaştırma Bakanlığı gibi bakanlıkların da piyasa gö-
zetimi ve denetimi konularında yetki ve sorumlulukları
bulunmakta ve tüketici hak örgütlerinin bu alanlarda da yo-
ğunlaşması gerekmekte.

“HALKIMIZIN
ÇOĞU HAKLARINI BİLMİYOR”

● Halkımız tüketici olarak haklarını biliyor mu?
Maalesef, halkımızın büyük bir kısmı tüketici haklarını

tam olarak bilmiyor. Tüketici hakları konusunda kamuoyunda
farkındalık yaratmak için çalışıyoruz. Tüketicilerin haklarını
savunmak için, basın açıklamaları yapıyoruz sosyal medya he-
saplarımızdan çağrılar yapıyoruz. Basın yoluyla yaşanılan tü-
ketici hak ihlallerine dikkat çekiyoruz. Okullarda mahallelerde
dernek ve meslek örgütlerinin düzenlediği konferans, sempoz-
yum gibi etkinliklerde tüketicilere, hakları ile ilgili bilgilen-
dirme yapıyoruz. Derneğimizin Türkiye çapında faaliyet
gösteren şubeleri aracılığıyla tüketici bilincini geliştirmek için
çalışmalara devam ediyoruz. Tüketicilerden beklentilerimizi
anlatarak tüketici hakları derneğimize üye olmalarını istiyoruz.
Bu bağlamda hak mücadelesinde tüketici örgütlerinin güçlen-
dirilmesi gerekiyor.

● Hak arama konusunda toplum olarak eksiklikleri-
miz neler?

Toplum olarak, tüketici haklarını savunmak için daha fazla
çalışmaya ihtiyaç var. Tüketicilerin haklarını savunmak için,
piyasa gözetim ve denetim faaliyeti yürüten kurumlarımızın,
tüketici hakem heyetlerinin daha etkin çalışması, tüketici ör-
gütlerinin güçlendirilmesi ve kamuoyunda tüketici hakları ko-
nusunda farkındalık yaratılması gerekiyor. Ayrıca, tüketicilerin
haklarını savunmak için, tüketici örgütlerinin daha aktif çalış-
ması ve  kamuoyunda tüketici hakları konusunda farkındalık
yaratılması gerekiyor. 

● Ülkemizdeki tüketici hareketinin daha da güçlen-
mesi için yapacaklarınızı anlatır mısınız?

Bunun için tüketicilere, üreticilere ve kamuya düşen bazı
görevler bulunmakta. Tüketiciler, haklarını bilmek ve bu hak-
ları etkin şekilde kullanmak için bilinçli hareket etmeli. Tüke-
ticilerin bilinçli olması, ürün ve hizmet satın alırken kalite ve
güvenlik standartlarına dikkat etmesi,  aldıkları ürünlerin etiket
bilgilerini okuması ve tüketici hakları ihlallerine karşı yasal
yollara başvurması önemli. Bilinçli tüketiciler satın alma ter-
cihleri ile yerel üreticileri destekler ve sürdürülebilir tüketim
alışkanlıkları geliştirerek de tüketici hareketini güçlendirebilir.
Tüketicilerin, Tüketici Hakları Derneğine katılarak seslerini
duyurması ve kamuoyu oluşturması da çok önemli. örgütlü
tüketici kamuya düşen sorumluluklara dikkat çekerek tüketici
haklarını koruyacak yasal düzenlemelerin etkin bir şekilde uy-
gulanması ve denetim mekanizmalarının güçlendirilmesini
talep edebilir. Üretimden tüketime kadar olan süreçte, gıda gü-
venliği ve ürün kalitesini denetlemek, sahte ve taklit ürünlerle
mücadele etmek kamu otoritelerinin görevi olduğu bilinciyle
kamu otoritesinden daha etkin bir denetim sürdürmelerini ister.
Başka bir açıdan bakıldığında ise tüketici örgütlerinin ve kamu
otoritesinin tüketicilerin bilinçlenmesini sağlamak amacıyla
eğitim ve bilgilendirme kampanyaları düzenlenmelidir. Üre-
ticiler ise, sağlıklı ve güvenli ürünler üretmeli, çevreye duyarlı
üretim teknikleri kullanmalı ve tüketicilere karşı şeffaf olmalı.
Böylece, tüketici hareketinin daha da güçlenmesi ve sür-
dürülebilir bir tüketim zincirinin oluşturulması sağlanabi-
lir.

TÜKETİM VERGİLERİ
● Tüketicinin en büyük sorunlarından biri olan tü-

ketim vergileriyle ilgili neler söylersiniz?
Tüketicinin en büyük sorunlarından biri olan adaletsiz

tüketim vergileridir. Tüketim vergileri özellikle düşük gelirli
grupları daha fazla etkileyerek ekonomik adaletsizliklere
yol açmaktadır. Tüketim vergilerinin kaldırılması veya en
aza indirilmesi, için çalışıyoruz. Adaletsiz bir vergi olan tü-
ketim vergilerinin kaldırılması veya aza indirilmesi tüketi-
cilerin üzerindeki mali yükü hafifletebilir ve ekonomik refahı

artırabilir. Temel tüketim ürünlerindeki vergilerin düşürülmesi,
tüketicilerin gıda, giyim, temizlik ve sağlık gibi temel ihtiyaç-
lara ulaşabilmesini sağlar. Vergide adalet, düşük gelirli hane-
lerin yaşam kalitesini yükseltirken, tüketici harcamalarını
artırarak ekonomik büyümeye de katkıda bulunur.

DAHA ADİL BİR VERGİ SİSTEMİ GEREK
Tüketici Hakları Derneği olarak her seçim öncesi “Vergi

Barışı” veya değişik adlar altında afların çıkartılmasını istemi-
yoruz. Anayasamızın 73. maddesine uygun olarak; mâli güçle
orantılı olmasını, vergi yükünün adaletli ve dengeli dağılmasını
istiyoruz. Gelire dayalı vergilendirme, yüksek gelir grupların-
dan daha fazla vergi alınmasını ve düşük gelir gruplarının ko-
runmasını sağlayacağını biliyoruz.  Ayrıca, toplanan vergilerin
kamu yararına kullanılmasının büyük önem taşıdığını da ka-
muoyuna hatırlatıyoruz. Vergi gelirlerinin etkin ve verimli kul-
lanılması israftan kaçınılması, sağlık, eğitim, altyapı ve sosyal
güvenlik gibi alanlara yönlendirilmesi, toplumun genel refahını
artıracaktır. Kamu hizmetlerinin kalitesinin yükseltil- mesi ile
vergi adaletinin sağlanması arasında kuvvetli bir ilişki bulun-
makta. Vergi adaleti sağlanmasıyla vatandaşların devlete olan
güveni artar.  Adil ve etkin bir vergi sistemi ile hem ekonomik
hem de sosyal dengelerin korunması ve enflasyonun durdurul-
ması sağlanabilir. Bununla birlikte ülkemizde gelir adaletsizli-
ğinin her geçen gün biraz daha derinleştiğini biliyoruz.
Enflasyonla mücadelede asıl sorumluluk, tasarruf yapma im-
kanı sınırlı olan düşük gelirli bireylerde beklenmemeli, çünkü
açlık ve yoksulluk sınırında yaşayanlar, temel ihtiyaçlarını kar-
şılamakta zorlandıkları için tasarruf yapmaları genellikle müm-
kün değildir. Bu nedenle, tasarruf ve harcamaları kontrol altına
alma konusunda daha fazla imkanı olan yüksek gelirli bireyler
ve savurganlık yapabilen devlet öncelikli olarak adım atmalıdır.
Enflasyonla mücadelede yerli üretimi desteklemek, tüketicile-
rin yerli ürünlere güvenini artırmada önemli bir adımdır. Tü-
keticilerin yerli ürünlere yönelmesi, milli ekonomiyi güçlendirir
ve dışa bağımlılığı azaltır. Yerli üretimin artması ve tüketici ta-
lebinin yerli ürünlere yönelmesi, enflasyonun kontrol altına
alınmasına yardımcı olacaktır. Yerli üreticilerin rekabet gücünü
artırması için devletin sağladığı teşvikler ve altyapı destekleri
de önemli.

● Son olarak eklemek istedikleriniz neler?
Piyasada satılan ürünler,  yasal düzenlemeler sonrası yü-

rürlüğe konulmaktadır. Piyasadaki ürünlerin bu kurallara
uygun olup olmadığının denetlenmesi devletin öncelikli gö-
revlerinden birisidir. Tüketicilere düşen görev ise alışverişlerde
bilinçli olması, ihtiyaçlarını önceleyerek israftan kaçınması ve
kaliteli ürünleri tercih ederek piyasanın düzgün işlemesine kat-
kıda bulunmasıdır. Tüketici bilinci hem bireyin ekonomisini
güçlendirir hem de ülke ekonomisine olumlu katkı sağlar. Tü-
keticilerin haklarını bilmesi ve bu hakları etkin bir şekilde kul-
lanması, haksızlıklara karşı kendilerini korumalarını sağlar.
Ayrıca, tüketicilerin bilinçli davranmaları sonucunda yerli ürün
satın alarak, yerli üretimi desteklemiş olur ve ülkemizin eko-
nomik büyümesine katkıda bulunur. Üreticilere düşen görev
de üreticilerin bilimsel ve verimli üretim yapmasıdır. Bu, kal-
kınmamızın anahtarı olacak ve modern tarım teknikleri ve tek-
nolojik yenilikler kullanılarak, sağlıklı güvenli ve daha kaliteli
ürünler üretmiş olacak. Bu sayede, hem iç piyasada rekabet
gücü artacak hem de ihracat potansiyeli yükselecek.

Tüketici Hakları Derneği Genel Başkanı Ergün
Kılıç, birkaç ay önce derneğin yeni başkanı

oldu. Kılıç, yeni dönemde derneğin hedeflerini
Başkent’e anlattı.  Kılıç, ilk hedefleri arasında
dolaylı vergiler olduğunu belirterek, “Tüketici-
lerin temel ihtiyaçlarından alınan dolaylı vergi-

lerin kaldırılması için farkındalık çalışması
yapmak, işçi memur sendikalarını ziyaret ede-
rek birlikte iş birliği yaparak az kazanandan

az, çok kazanandan çok vergi alınması için çalı-
şıyoruz” dedi. Kılıç, tüketici haklarının korun-
masına değinerek, “Tüketici haklarının daha
etkin korunması, tüketici örgütümüzü daha

aktif hali getirmek için şubelerimizde eğiticile-
rin eğitimi temelinde bilgilendirme çalışmaları
yapacağız. şubelerimizin aktif çalışması ve tü-
ketici örgütlerinin güçlendirilmesi öncelikleri-

miz arasında olacak. Piyasa gözetim ve denetim
yapan kuruluşlarla daha aktif bir araya gelmek

için girişimlerimize hız veriyoruz” diye ko-
nuştu.  Kılıç, günümüzde birçok sektörde kul-

lanılan yapay zeka konusunda derneğin
yapacağı atılımlar olduğunu ifade etti.

ARACI HİZMET VERENLER

Fırsatçı değil tüketici haklarına saygılı, adil ve şeffaf hizmet

vermeleri ülke ekonomisinin gelişimi için önemli olduğunu dü-

şünüyorum. Tüketicilere doğru bilgi vermek, dürüst davranmak

ve ürünlerin arkasında durmak, güvenilir bir piyasa ortamını

oluşmasını sağlar. Satıcılar, meslek etiğine uygun davranmalı.

Etik kurallar çerçevesinde tüketicilere en iyi hizmeti sunmalı.

Piyasa gözetim ve denetim personeli kamu yararı için denetim-

lerini aralıksız sürdürmeli. Bu denetimler, haksız rekabetin ön-

lenmesi, sahte ve kalitesiz ürünlerin piyasadan çekilmesi için

önemli ve gerekli. Tüm bu unsurların bir araya gelmesiyle hem

tüketicilerin hem de üreticilerin hakları korunur ve ülkemizin

ekonomik kalkınması sağlanır.

THD GEnEl BAşKAnı KılıÇ, YEnİ DönEMDE HEDEFlErİnİ AnlATTı:

Dolaylı verginin
kaldırılması için çalışıyoruz

Yenimahalle Belediyesi, ilçe gene-
lindeki 460 park ve ağaçlandırma
alanını ilçe sakinleri için yaza ha-

zırlıyor. Ağaçlandırma ve park çalışmaları
ile Yenimahalle’deki yeşil alan miktarını 3
milyon metrekareye çıkaran belediye, ilçe-
nin farklı noktalarındaki parklarda bakım,
onarım, ağaç budama, çim biçme ve temiz-
lik çalışmalarına hız verdi.

Yenimahalle’de 150 kişilik ekiple
parklarda çalışmalarını sürdüren Yenima-
halle Belediyesi Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü’ne bağlı ekipler, parklarda kırılan ve
yıpranan bank, kamelya, çöp tenekeleri ve
spor alanları ile oyun gruplarını da tamir
ederken elektrik ve su tesisatlarındaki ek-
siklikleri de tek tek gideriyor.

“BAşKENT'İN EN
YEşİL İLÇESİYİZ”

İlkbahar ve yaz aylarında park ve bah-
çelerin Yenimahalle halkı tarafından yoğun
ilgi gördüğünü söyleyen Belediye Başkanı
Fethi Yaşar, “Yenimahalle Başkent'in en
yeşil ilçesi ve iddia ediyorum en temiz il-
çesi. Vatandaşlarımızın vakit geçirebile-
ceği, huzur bulacağı alanları oluşturuyoruz
ve bunların bakımlarını da aksatmadan ya-
pıyoruz. Ekiplerimiz, ilçemizdeki tüm park
ve bahçelerin bakımlarını yapıyor, ağaçları
ve fidanları buduyor, çim ekimi ve mev-
simlik çiçek dikimi yapıyor. Hemşerileri-
miz, bu yaz da yemyeşil, temiz parkları-
mızda huzurlu bir şekilde vakit geçirebile-
cekler" dedi.                    (Haber Merkezi)

Yenimahalle’nin
parkları yaza hazır

Ankara Büyükşehir Belediyesi,
Başkentteki Çocuk Etkinlik Mer-
kezlerinin sayısını artırmaya

devam ediyor. Sincan Osmanlı Mahal-
lesi’nde yapımına başlanan 36-66 ay yaş
gurubunda olan 96 çocuk kapasiteli 2 bin
215 metrekare alana sahip “100. Yıl
Çocuk Etkinlik Merkezi”nin yüzde 95’i
tamamlandı. Kreş; içerisinde uyku odala-
rından atölye sınıflarına, yemekhaneden
çocuk oyun alanına kadar pek çok dona-
tıyı bünyesinde barındırıyor. Toplamda
sayıları 20’ye ulaşan çocuk etkinlik mer-
kezlerinden 750 çocuk yararlanıyor. An-
kara Büyükşehir Belediyesi çocukların
bedensel ve ruhsal gelişimini destekle-
mek, fırsat eşitsizliklerini ortadan kaldır-
mak amacıyla çocuk etkinlik merkezlerini
kentin dört bir tarafına kazandırmaya
devam ediyor. Sincan Osmanlı Mahal-
lesi’nde yapımına başlanan ve yüzde
95’inin tamamlandığı 36-66 ay yaş guru-
bunda olan 96 çocuk kapasiteli 2 bin 215
metrekare alana sahip “100. Yıl Çocuk
Etkinlik Merkezi” miniklerle dolup taşa-
cağı günler için gün sayıyor.

ÇOCUKLARIN EN ÜST
SEVİYEDE EĞİTİM VE BAKIM

ALMASI HEDEFLENİYOR
Fen İşleri Daire Başkanlığı tarafından

inşaatı yapılan, Kadın ve Aile Hizmetleri
Daire Başkanlığı tarafından da kreş hiz-
metinin sürdürüleceği 3 katlı binada; 6
sınıf, her sınıfa ait uyku odaları, kütüp-
hane, atölye sınıfları, serbest oyun alanı,
yemekhane, 25 metrekare peyzaj alanı,
otopark ve dış oyun alanının yanı sıra
revir, giyinme odası ve sığınak ile çocuk-
ların en üst seviyede eğitim ve bakım al-
ması hedefleniyor.

20 MERKEZDEN
750 ÇOCUK YARARLANIYOR
Eylül ayında merkezin açılışının ya-

pılmasının ardından, çocukların eğitimine
ve eğlenmesine değer katacak kreş hafta
içi 07.30-18.00 saatleri arasında hizmet
verecek. Pek çok donatıyı bünyesinde ba-
rındıran 20 merkezden toplamda 750
çocuk yararlanıyor.      (Haber Merkezi)

ABB’den Sincan Osmanlı
Mahallesine çocuk
etkinlik merkezi



Ankara Büyükşehir Belediyesi kent tarihini tanıt-
mak ve turizmi canlandırmak için ücretsiz olarak
düzenlediği gezilerini çeşitlendirerek sürdürüyor.

Başkentlilerin Ulus tarihine ışık tutan Ankara Kalesi,
Roma Tiyatrosu ve Arkeopark’ı daha yakından tanıması
için “Ankara Miras Şantiye Gezileri’” düzenleyen Bü-
yükşehir Belediyesi, şimdi de Gordion Antik Kenti ve
Arslanhane camisi için ‘UNEScO Dünya Miras Gezi-
leri’ni başlattı. 

uzMAN rEHBEr EŞliĞiNDE üCrETSiz GEzi
Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı tarafından

UNEScO Dünya Miras Listesi’ne alınan Gordion Antik
Kenti ve Arslanhane camisi’nin yakından tanınması için
düzenlediği gezinin ilk gününe vatandaşlar yoğun ilgi
gösterdi. Uzman rehberler eşliğinde ücretsiz olarak dü-
zenlenen geziye katılan Başkentliler tarihi yapılar hak-
kında merak ettiklerini de sorma fırsatı buldu.

Hiçbir ücret ödemeden bu tarihi ve kültürel etkinliğe
katılmak isteyen vatandaşlar ayrıntılı bilgi için “(0312)
507 37 80” numaralı telefonu arayabilirler.

“VATANDAŞlArDAN GEziYE
CiDDi Bir TAlEP GElDi”

Başkent tarihinin önemli simgelerini tanıtmak için
düzenlenen geziye vatandaşların yoğun ilgi gösterdiğini
dile getiren Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Kültür ve Tu-
rizm Şube Müdürü Alp Aykut Çıngır UNEScO Dünya
Mirası Ankara Gezileri ile ilgili olarak şu bilgileri verdi:
“UNEScO 1923 yılında Dünya Mirası Listesine An-
kara’dan iki bölgeyi aldı biri Ulus’ta Arslanhane camisi
diğer adıyla da Ahi Şerafettin camisi. Vatandaşlarımızla
buraya geldik.  Uzman rehberler eşliğinde burayı gezdi-
riyoruz ve tanıtıyoruz. Buradan sonra ise Dünya Miras
Listesi’nde yer alan Polatlı’daki Gordion Antik Kenti’ne
gideceğiz. Vatandaşlardan geziye ciddi bir talep gelmişti.
Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak hem kent tarihi
hem de kültürünü tanıtmak adına biz de bu gezilere baş-
ladık.”

BüYüKŞEHirE TEŞEKKür
Başkent tarihine ışık tutan simgeleri tanıtmak için dü-

zenlenen geziye katılan ve merak ettiği konuları uzman
rehberlere soran vatandaşlar Ankara Büyükşehir Belediye-
sine teşekkür ederken düşüncelerini şu sözlerle dile getirdi:

-Müşide Esmek: “Ankara Büyükşehir Belediyesi eko-
nomik ve sosyal konularda çok şey yapıyor. Bu tarz kıül-
türel gezilerin de olmasının çok kıymetli olduğunu
düşünüyorum. Çünkü 40 yıldır Ankara’da yaşıyoruz ve far-
kında değiliz, bizim de perspektifimiz genişliyor ve farkın-
dalığımız artıyor. Çok teşekkür ediyorum.”

-Hatice Bağcı: “Ankara’da oturmama rağmen Arslan-
hane camisi’ne ilk defa geldim ve burada uzman rehber-
lere merak ettiğim bütün soruları sorma fırsatı buldum.”

-Nuran Süzer: “Arslanhane’ye düzenlenen gezi benim
için çok faydalı geçti. Uzman rehberler bizi aydınlattı. Bil-
mediğimiz konular hakkında bilgi verdi. Geziye katıldığım
için çok mutluyum.”                                (Haber Merkezi)
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Huzurevi sakinleri
gençlerle “teknolojide

yarışıyor”

“UNEScO Dünya Mirası
Ankara Gezileri” başladı

Ankara Büyükşehir Belediyesinin kent tarihini canlandırmak ve turizmi canlandırmak için başlattığı kent
gezilerini çeşitlendirerek sürdürüyor. UNESCO tarafından Dünya Miras Listesi’ne alınan Gordion Antik Kenti
ve Arslanhane Camisi’nin yakından tanınmasını için düzenlenen “UNESCO Dünya Miras Gezileri” başladı.

Çocuklara erken yaşlarda tasarruf ve birikim bilin-
cinin öğretilmesi için kumbara kullanımının teşvik
edilmesi gerektiğine vurgu yapan TESK Genel

Başkanı Bendevi Palandöken, “Enflasyonla mücadele
günlerinde alınan tedbirlerin bir parçası da küçük yaşlarda
çocukların tasarrufa yönlendirilmesidir. Çünkü yetişkinlik
çağında bunun disipline edilmesi biraz daha zor. Bildiğiniz
üzere, eskiden bankalar bu birikimleri cazip hale getirmek
için belirli yaş grubuna kadar çeşitli oyuncaklı kumbara
modelleri veriyordu. Bu kumbaralar çocukların dikkatini
çekiyor ve çocuklar da oraya para biriktiriyordu. Anneleri,
babaları ve dedeleri de bunu gördüklerinde onlara destek
vererek katkıda bulunuyorlardı” dedi.

“AilElEr BiriKiM KONuSuNDA
TEŞViK EDiCi OlMAlı”

Ailelerin çocuklarına para biriktirmeyi öğretirken on-
ları sürecin bir parçası haline getirmelerinin önemine dik-
kati çeken Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu

(TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “İnsanlar
artık araba alacağım, ev alacağım, arsaya yatırım yapaca-
ğım diye hayal kuramıyor. Çünkü enflasyon gerçekten
yüksek seyrediyor. Enflasyonla mücadelede, bilinçaltında
çocuklarımızın birikime yönelmesi ve tasarrufu eğlenceli
bir şekilde öğrenmesi önemlidir. Çocukların ortak payda-
larda arkadaşlarıyla oyun oynarken bile benim kumba-
ramda şu kadar çıktı, senden ne çıktı gibi birbirleri ile
şakalaşmaları, tasarruf bilincini artırabilir. Kumbara nedir
diye geçmeyin. O birikimler bazen okul hayatınızda, bazen
iş hayatınızda ve bazen de sizden sonraki nesle anlataca-
ğınız güzel hikayeleriniz olur” şeklinde konuştu.

“KuMBArA BiriKiMi iÇiN
BES MODEli örNEK AlıNMAlı”

Çocuklara tasarruf bilinci kazandırırken devletin de
bankalar aracılığı ile bu sürece destek vermesi gerektiğini
belirten Palandöken, “Günümüzde tasarruf yapmanın
önemli olduğu bu dönemde devlet bankalar aracılığı ile
kumbara birikimine katkıda bulunmalı. BES modeli gibi
bir model belirlenmeli. Örneğin belirli bir miktarın üze-
rinde para biriktiren çocuklara küçük hediyeler verilmeli.
Ya da sponsor firmalar bulunarak yüzde 2, yüzde 3 birikim
katkısı bizden gibi kampanyalar düzenlenmeli. Çünkü bu
sayede çocuklar birikimlerini artırıp hedeflerine ulaşmak
için daha çok çaba gösterirler. Böylece enflasyonla müca-
deleye küçük yaştan başlanmış olunur. Unutmayın çocuk-
lar durduk yere birikim yapayım demez. Buna teşvik için
devletin televizyon kanallarında bu uygulamaları sevdire-
cek reklamlar yapması, tüm bankaların çocuklara özel
kumbara üretimini artırıp, hesap açan çocuklara kumbara
hediye etmesi de önemli. Çünkü bu tarz uygulamalar ço-
cukların ilgisini çeker ve daha fazla tasarruf etmeye olanak
sağlar” şeklinde konuştu.                       (Haber Merkezi)

“Tasarruf alışkanlığı çocukken kazandırılmalı”

Seyranbağları Huzurevi Yaşlı Bakım ve Re-
habilitasyon Merkezi sakinleri, oluşturulan
"Dijital Bahar" teknoloji odalarında, sev-

dikleriyle görüntülü konuşuyor, film izliyor, ken-
dilerini ziyarete gelen gençler ve torunlarıyla
sanal ortamda oyun oynayarak sosyalleşiyor.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının hi-
mayesinde Seyranbağları Huzurevi Yaşlı Bakım
ve Rehabilitasyon Merkezi'ndeki "Dijital Bahar"
teknoloji odaları sayesinde huzurevi sakinleri,
teknolojiyle buluştu.

Teknolojik cihazlarla donatılan odada yaşlı-
lar, sevdikleriyle görüntülü konuşuyor, film iz-
liyor, kendilerini ziyarete gelen gençler ve
torunlarıyla sanal ortamda oyun oynayarak sos-
yalleşip keyifli vakit geçiriyor.

Projeyle ayrıca, dijital okur yazarlık eğitim
programlarının yanı sıra teknoloji ve cihaz eği-
timleri, gençlerle bilgi aktarımı buluşmaları gibi
sosyal etkinlikler de yapılıyor.

“GENÇlEr BizE YArDıMCı OluYOr,
öĞrETMEYE ÇAlıŞıYOr”

Kendisini ziyarete gelen üniversite öğrencisi
Damla Dündar ile "Dijital Bahar" odasında sanal
ortamda okey oynayan huzurevi sakini İmdat
Gümüşnaz, kendisini ziyarete gelen gençlerle
sohbet ettiğini belirterek, hepsini torunu gibi gör-
düğünü söyledi.

Gümüşnaz, Dijital Bahar odasında tavla oy-
namayı çok sevdiğini kaydederek, "Damla ile
burada oyun oynadık. Gençler bilemediğimiz,
takıldığımız konularda bize yardımcı oluyor, öğ-
retmeye çalışıyor. Bu odada maçları izliyoruz.
Bazı arkadaşlarımız internetten araştırma yapı-
yor. Burası çok faydalı, bir ekip gelip bize bazı
konularda ders verdi, 'neye nereden girilir' diye
kuralları öğrettiler." diye konuştu.

“VAKiTlEriNi HuzurEViNDE
GEÇirEN YAŞlılArıMız

iÇiN Bu ODA ÇOK GüzEl”
Huzurevini ziyaret eden üniversite öğrencisi

Damla Dündar da huzurevine sık sık gelerek
yaşlılarla zaman geçirdiğini, İmdat Gümüşnaz
ile dede torun gibi olduklarını kaydetti.

Dündar, "Burada onlarla sohbet ediyoruz,
teknolojiyi öğrenmelerine yardımcı oluyoruz.
Bu odada kullanılabilecek çok şey oluyor, film
izliyoruz, uzakta akrabaları oluyor, onlarla gö-
rüntülü konuşup sohbet ediyoruz. Oyunlar oy-
nuyoruz. Dışarıya çıkmaktan hoşlanmayan
yaşlılar oluyor. Vakitlerini huzurevinde geçiren
yaşlılarımız için bu oda çok güzel, onlar için de
çok keyifli olduğunu düşünüyoruz. Sosyalleş-
meleri için de güzel bir ortam sağlıyor." ifadele-
rini kullandı.

Müzik dinleyerek dans eden huzurevi sakin-
lerinden Ayşe Şahin ise arkadaşlarıyla okey,
tavla oynadıklarını, müzik dinleyerek dans ettik-
lerini, teknolojiyi öğrenerek sosyalleştiklerini,
keyifli zaman geçirdiklerini anlattı.

Şahin, "Ben iyi ki gelmişim buraya. O kadar
çok memnunum ki her şey çok güzel. Koromuz
var şarkı söylüyoruz, dans ediyoruz." dedi. (AA)

Avrupa Şampiyonası'nın finalinde İspanya'yı 3-0
yenerek üst üste üçüncü kez şampiyon olan Am-
pute Milli Futbol Takımı, şampiyonluk kupala-

rıyla birlikte Başkan Yaşar’ı makamında ziyaret etti.
Ampute Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü

Osman Çakmak ve futbolcuların bulunduğu görüşmede,
şampiyon oyuncuları Başkan Yaşar’ın yanı sıra Yeni-
mahalle Belediyesi Başkan Yardımcıları Erhan Aras ve
Yaşar Neslihanoğlu da tebrik etti.

SiziN BAŞArıNız
TürKiYE’NiN BAŞArıSıDır

Şampiyon futbolcuları elde ettikleri başarıdan dolayı
kutlayan Yaşar, Ampute sporuna önemli katkıda bulun-
duklarını belirterek, "Belediye olarak Ampute sporuna
her zaman destek olduk. Türkiye'de sınırlı sayıda olan
ampute tesislerinden birini biz yaptık. Uluslararası stan-
dartlardaki Ampute Futbol Tesisimizi de ilk şampiyon-
luğunuzda sizlerin hizmetine sunduk. Orada antrenman
yaptınız. Ampute tesisimizle, engelli kreşimizle ve en-
gelliler birimimizle Engellilere gücümüz yettiğince
sahip çıkmaya çalışıyoruz. Hepimiz birer engelli adayı-
yız. Bunun bilincinde hareket etmek gerekiyor. Bugün
de ziyaretinizden dolayı çok mutlu ettiniz. Sizin başarı-
nız Türkiye’nin başarısı, sizin başarınız Yenimahal-
le’nin, Ankara’nın başarısıdır. Hepinizi yürekten
kutluyorum, göğsümüzü kabarttınız” dedi.

MillErDEN fOrMA jESTi
Başkan Yaşar’ın ilk günden beri kendilerini destek-

lediğinin altını çizen milli takım sporcuları, “Sizin sun-
duğunuz imkanlar bu yolda ilerlememizi sağladı.
Bizlerin hizmetine açtığınız ampute sahasında antren-
man yaptık, maçlar gerçekleştirdik. Bizleri destekleyen
ender kurumlardan birisiniz. Teşekkür ediyoruz” dedi.
Ziyaretin sonunda Ampute Futbol Milli Takım futbol-
cuları, isimlerinin yer aldığı formayı imzalayarak Baş-
kan Yaşar’a hediye etti.                        (Haber Merkezi)

Ampute Şampiyonları
kupalarıyla Yenimahalle’de

Ankara’da dev
ekranlarda

Euro 2024 keyfi

AMilli Futbol Takımının 2024 Avrupa
Futbol Şampiyonası’ndaki ilk karşılaş-
masını dev ekranlardan yayınlayan An-

kara Büyükşehir Belediyesi, şimdi de 19.00 ve
22.00’de oynanan Euro 2024 maçlarını Atatürk
Orman Çiftliği Doğal Yaşam Parkı’na kurulan
dev ekranlardan yayınlayarak Başkentlilere fut-
bol keyfi yaşatmaya hazırlanıyor.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkentlileri
çeşitli etkinliklerle buluşturmaya devam ediyor.
Almanya ev sahipliğinde gerçekleşen 2024 Av-
rupa Futbol Şampiyonası’nda Gürcistan ile karşı
karşıya gelen A Milli Futbol Takımı’nın maçını
Atatürk Orman Çiftliği Doğal Yaşam Parkı ve
Altınpark’a kurduğu dev ekranlardan yayınlayan
Büyükşehir Belediyesi, şimdi de Euro 2024 kar-
şılaşmalarını Başkentlilerle buluşturacak.

EurO 2024 HEYECANı AOÇ
DOĞAl YAŞAM PArKı’NDA

Başkentliler şampiyona kapsamında saat
19.00 ve 22.00’de gerçekleşen tüm karşılaşma-
ları Atatürk Orman Çiftliği Doğal Yaşam Par-
kı’nda takip edebilecek ve Euro 2024 heyecanını
hep birlikte yaşanacak. Altınpark ise sadece milli
maçlara ev sahipliği yapacak.  (Haber Merkezi)

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez
Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik,
bu yıl Kurban Bayramı'nda 2,2 milyonu küçükbaş

olmak üzere toplam 2,7 milyondan fazla kurbanlık hayvan
satışı gerçekleştirildiğinin tahmin edildiğini bildirdi.

Çelik, bayramdan aylar önce hazırlıklarını tamamlayan
yetiştiricilerin kurban pazarlarında satışlarını yaptıklarını
söyledi. Kurban Bayramı'nın sektöre hareketlilik kazandır-
dığını vurgulayan Çelik, sadece yetiştiricilerin değil, nak-
liye, bıçak ve kesim işi yapanların işlerinin de arttığını ifade
etti.

Çelik, kurbanlık satışlarına ilişkin de şu bilgiyi verdi:
"Her sene olduğu gibi bu sene de vatandaşlar kurbanlıkta
küçükbaşı daha çok tercih etti. Ülke genelinde bu sene 2,2
milyonun üzerinde küçükbaş hayvan kurban edildi. Tam
rakamlar henüz netleşmedi. Kurbanlık satışları geçen se-
neye göre geride kaldı." dedi.

Bayram öncesinde kurban pazarlarındaki ve küçükbaş
hayvan işletmelerindeki hareketliliğe bakarak 3 milyon ci-
varında küçükbaş satışı olacağını tahmin ettiklerini dile ge-
tiren Çelik, şöyle konuştu: "Bu sene küçükbaş kurbanlık-
larda öngördüğümüz satışlara maalesef ulaşılamadı. Bunun
en büyük sebebi bayram tatilinin uzun olması diyebiliriz.
Birçok kişi bayramı tatil yerlerinde geçirdi. Büyükşehir-
lerde kurbanlık satışlarında geçen yıla göre azalma görüldü.
Başta İstanbul ve Ankara olmak üzere büyükşehirlerimizde
kurban kesiminin beklenilen düzeyde olmadığını görüyo-
ruz." Çelik, kurban pazarlarını yakından takip ettiklerini be-

lirterek, "Bu sene 500 binden fazla da büyükbaş kurbanlık
satışı yapıldığını tahmin ediyoruz. Böylelikle bu yıl satılan
kurbanlık sayısı 2,7 milyonu geçti." ifadelerini kullandı.

"ESK'NiN ElDE KAlAN KurBANlıKlArı
AlMASı fAYDAlı Bir HizMET"

Kurbanlık satış noktalarında elde kalan hayvanların ye-
tiştiricilerin talep etmesi halinde Et ve Süt Kurumu (ESK)
tarafından satın alınmasının önemine dikkati çeken Çelik,
kurumun cari alım fiyatlarına ilave olarak nakliye, bakım
ve besleme giderlerini de değerlendirdiğini anlattı. Çelik,
kurbanlık alım fiyatlarının kilogram başına koyunda 280
lira, keçide 170 olarak belirlendiğini aktararak, şunları kay-
detti: "ESK'nin elde kalan kurbanlıkları alması yetiştirici-
lerimiz için faydalı bir hizmet. Büyükşehirlere uzak illerden
gelen ve satamadığı için geri götürmek durumunda kalacak
yetiştiricilerimiz için de bu hizmet ek bir masrafa girme-
meleri açısından çok kıymetli. Artan maliyetlerle mücadele
eden yetiştiricilerimizin kurbanlıkları tekrar götürmeleri de
ayrı bir masraf olacaktı. Tarım ve Orman Bakanlığına sek-
törümüz adına teşekkür ederim."                                   (AA)

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri
Merkez Birliği Genel Başkanı Nihat Çelik, “Her
sene olduğu gibi bu sene de vatandaşlar kurban-
lıkta küçükbaşı daha çok tercih etti. Bu sene kü-
çükbaş kurbanlıklarda öngördüğümüz satışlara
maalesef ulaşılamadı. Bunun en büyük sebebi

bayram tatilinin uzun olması" dedi.

Bayramda 2,7 milyondan
fazla kurbanlık satıldığı tahmin ediliyor

Altındağ Belediyesi, kurban kesim yerleri olarak be-
lirlenen alanlarda temizlik çalışması gerçekleştirdi.
Altındağ'da kurban kesim alanlarına yoğun bakım.

Altındağ Belediyesi'ne bağlı ekipler, ilçede kurban kesilen
alanlarda temizlik çalışması gerçekleştirdi. Kurban kesim
alanı olarak belirlenen noktalarda yapılan temizlik çalış-
maları gece saatlerinde başladı. Ekipler, kurban kesim yer-
lerinde dezenfekte ve temizlik çalışması yaptı. İlçede
kurban kesilen alanlar, sabunlu sularla yıkanarak hijyenik
hale getirildi. Kesim alanlarında kötü görüntü ve kokuların
oluşmasının önüne geçildi. Kurban kesilen noktalar terte-
miz bir görüntüye kavuştu. 

Hijyen çalışmalarına büyük önem verdiklerini ifade
eden Altındağ Belediye Başkanı Tiryaki, "İlçemizde bulu-
nan 6 ayrı pazar alanını kurban kesim yeri olarak belirledik.
Ekiplerimiz, bayramın ilk gününden itibaren, kurban kesim
yeri olarak belirlenen noktalarda temizlik çalışmaları ger-
çekleştirdi. Temizlik ve dezenfekte çalışmaları bayram bo-
yunca devam edecek. Halk sağlığını tehlikeye atacak
durumlara fırsat vermeyeceğiz." dedi.   (Haber Merkezi)

Altındağ’da kurban
kesim yerleri temizlendi
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BAŞKENTTEN BAKıŞ

Geride bıraktığımız kurban bayramı sıra-
sında TV ekranlarında gördüğümüz en ilginç
haberlerden biri kurbanlık koyun almaya pa-
rası yetmediği için karpuz kesen emeklinin
ekrana yansıyan görüntüleriydi...

Dualar okuyup besmele çektikten sonra
kurban niyetine kesilen karpuzun suyunu
kurban kanı niyetine eşinin alnına sürmeyi
de ihmal etmeyen vatandaş insanlarımızı
hem güldürdü hem düşündürdü...

Sahne komik olmasına komikti; ama kur-
banlık fiyatlarına da yansıyan et fiyatların-
daki fahiş artışlardan sonra kurban
pazarından eli boş dönüp eti kasap vitrininde
seyretmek zorunda kalan dar gelirli insanla-
rımızın trajik durumunu çok güzel yansıt-
maktaydı.

***
“Traji-komik” olarak adlandırılan durum

işte böyle bir şey...
Milletçe enflasyondan şikayet ediyoruz.

Enflasyonu düşürmek için faizleri indiriyo-
ruz. Sonra bir de bakıyoruz ki enflasyon daha
da hızlanmış...

Bunun üzerine birkaç yıl önce icraatın-
dan memnun olunmadığı için ekonominin
başından alıp siyasi hayatına da son verdiği-
miz bir finans uzmanını ülkeye para getirsin
diye çalıştığı uluslararası finans kurumunda
koparıp tekrar ekonominin başına getiriyo-
ruz...

Ama aradan altı ay geçiyor, bir de bakı-
yoruz ki beklenen para gelmemiş ama enflas-
yon bu kez ikiye katlanmış.

***
Bunun üzerine dışarıdan para bulmaktan

umudu kesen ekonomi yönetimi, parayı içe-
riden toplamak için devletin emekliye ver-
diği maaştan asgari ücrete varıncaya kadar
dar gelirlinin her gelirini kısıyor...

Ülkenin en büyük şirketlerine getirilen
vergi bağışıklıklarını unutup, tüm vergi yü-
künü çeken dar gelirli yurttaşın tüketim mad-
delerine, çiftçinin kullandığı mazota,
gübreye, suya vergi üstüne vergi bindiriyor...

Sonuç: Mayıs ayında enflasyon artarak
resmi devlet kurumu TÜİK'e göre yüzde
75,45, resmi olmayan ama gerçek durumu
daha doğru yansıtan akademisyenlerin kur-
duğu ENAG’a göre yüzde 120 oluyor.

***
İçinde yaşadığımız durum milleti de so-

nunda “kendince ekonomist” yapmış du-
rumda...

Mesela Iğdır’dan Ankara’ya kurbanlık
satmak için gelen Hakan Yiğitalp’in şu söz-
lerine kulak verelim: “Kurbanlıkların fiyatı,
kilosu ve boyuna göre 120-200 bin TL ara-
sında değişiyor. Şu anda talep çok az görü-
nüyor. Yem fiyatlarından dolayı maliyetler
arttığı için biz de mecburen fiyatları yükselt-
tik. Geçen yıl neredeyse yarı yarıya bir fiyat
farkı var. Yüzde 100’den fazla”...

Bu arada ürün alım fiyatına en azından
enflasyon oranında zam bekleyen buğday
üreticisiyle çay üreticisinin durumunu da
unutmayalım...

Geçtiğimiz günlerde TMO tarafından ek-
meklik buğdayın kilosuna  9 lira 25 kuruş
değer biçilince Çukurova çiftçilerini temsil
eden Adana Ziraat Odaları İl Koordinasyon
Kurulu Başkanı Mehmet Akın Doğan, şöyle
bir enflasyon hesabı yaptı:

“Merkez Bankası politika faizi yüzde 50,
piyasa faizi yüzde 65-70 ama çiftçinin buğ-
dayı 8 bin 250 lirayken 9 bin 250 lira oldu.
Ekmeğin fiyatı geçen yıl 5 lirayken bu yıl 10
lira oldu. Sadece girdi fiyatları yüksek ol-
duğu için buğday fiyatlarının da artması ge-
rekiyordu. Çiftçi ortada kaldı.”.

***
Çukurova’da durum böyle... 
Peki, Samsun’un Bafra ilçesinde durum

nasıl?..
Onu öğrenmek için de Bafra İkiztepe kö-

yünde buğday üreten Murat Çan’ın yaptığı
enflasyon hesabına kulak verelim:

“Geçtiğimiz yıldan bu zamana kadar bu
buğday tarlasının girdi maliyetleri işçilik,
akaryakıt ve gübre gibi toprağa yatırılan gi-
derler açısından bakıldığında yüzde 100 ile
yüzde 150 arasında girdi maliyeti artış söz
konusu. Tüccar şu anda 8 liradan, 7 liradan
ekmeklik buğdayı almaya niyetli. Bunun ya-
nında ofise ürün vermek isteyen, başvuru
yapan arkadaşlarımız fiyat açıklandıktan
hemen sonra Temmuz ayının 9'una randevu
alabiliyorlar. Bu buğday tarlasında bu ürün
en geç bir hafta içerisinde topraktan alınmalı,
sökülmeli. Nerede depolanacak, nerede bu
ürün bırakılacak bunun takdirini bu fiyatı
açıklayanlara bırakıyorum.”.

***
Son  bir not:
BM Gıda ve Tarım Örgütü (FAO)’nun

açıkladığı rakamlara göre küresel gıda fiyat-
ları yıllık bazda yüzde 3,4 geriledi...

Türkiye'de ise artmaya devam ederek
resmi rakamlara göre yüzde 70,14’e çıktı.

***
Ekonomi Bakanının açıklamaları ile üre-

tici ve tüketicilerin görüşlerini de bir araya
getirdik; FAO rakamlarını da bunlara ekle-
dik....

Şimdi soruyoruz: Hangisi gerçek!

Kurban pazarının
gösterdiği
gerçek...

Ertan GÜNÇİNER

Makbule AKGÜL

BB
azı kanser türlerinde kullanılan medikal ürünler
için Sağlık Uygulamaları Tebliği’nde (SUT) bir
yılı aşkın süredir güncelleme yapılmadığına

dikkat çeken CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen,
“Kolon, mesane, rahim ağızı kanseri ile mücadele eden
ve daha birçok kanser hastasının kullanmak zorunda
olduğu ürünler yurt dışından dövize endeksli olarak ge-
tiriliyor. 2024 Ocak ayında 5 bin 280 lira olan malzeme
bedeline karşılık SGK 2 bin 468 lira ödüyor ve hastanın
cebinden de 2 bin 811 lira çıkıyordu. Mayıs ayında
malzeme bedeli 6 bin 270 liraya yükselirken SGK’nın

ödediği katılım payı aynı kaldı. Hastanın cebinden çıkan
tutar ise 3 bin 800 liraya yükseldi. Emekliler, neredeyse
maaşlarının yarısına denk gelen katılım payları ödüyor.
SUT bir an önce reel döviz kuru baz alınarak güncellen-
melidir” dedi. Başevirgen, bazı kanser türlerinde kul-
lanılan medikal ürünler için Sağlık Uygulamaları Teb-
liği’nde bir yılı aşkın süredir güncelleme yapılmadığını
söyledi. Döviz kurunun artmasıyla medikal ürün fiyat-
larının yükselmesine rağmen SGK’nın ödediği katılım
payının aynı kaldığını ve hastaların neredeyse emekli
maaşının yarısı kadar ödeme yaptığını belirten Başevir-
gen, konuya ilişkin bir açıklama yaptı.

“SAğLıK HArcAMALArı İçİN
KESİLEN TUTAr cİDDİ Bİr

KArA DELİK OLUŞTUrUYOr”

Sağlık harcamaları için emeklilerden kesilen katılım
paylarına dikkat çeken Başevirgen, “10 bin lira ile yaşa-
maya çalışan emeklilerin maaşlarından sağlık harca-
maları için kesilen tutar ciddi bir kara delik oluşturuyor.
Emeklilerin yaşa bağlı olarak ortaya çıkan hastalıklar
için kullandıkları ilaçların yanı sıra, özellikle kanser gibi
hastalıklarla mücadele eden hastaların sürekli temin et-
meleri gereken ve bir kısmı da hasta tarafından ödenen
medikal ürünler de emekliler için büyük bir maddi yük
oluşturuyor” dedi.

Bazı kanser türlerinde kullanılan medikal ürünler için
Sağlık Uygulamaları Tebliği’nde (SUT) bir yılı aşkın
süredir güncelleme yapılmadığını da hatırlatan Başevir-
gen, “Kolon, mesane, rahim ağızı kanseri ile mücadele
eden ve daha birçok kanser hastasının kullanmak
zorunda olduğu ürostomi torbası, ostomi pastası, ostomi
adaptörü gibi ürünler yurt dışından dövize endeksli
olarak getiriliyor. Döviz kuru her geçen gün artmasına
rağmen SUT güncellemesi yapılmadığı için devletin
ödediği katkı payı aynı kalıyor. Aylık veya iki aylık
olarak temin edilen ürünler için fiyat adet ve markaya
göre değişmekle birlikte emeklilerin cebinden yaklaşık
fatura tutarının yüzde ellisi kadar katkı payı çıkıyor”
ifadelerini kullandı.

“EMEKLİLEr EKONOMİK KOŞULLArLA
SAğLıKLArı ArASıNDA TErcİH YAPMAK

ZOrUNDA KALıYOr”

Katılım paylarındaki fiyat farklarını da dile getiren
Başevirgen, “2024 Ocak ayında dolar kuru 30,36 liraydı
ve bu medikal ürünler için 5 bin 280 lira olan malzeme
bedeline karşılık SGK 2 bin 468 lira ödüyor ve hastanın
cebinden de 2 bin 811 lira çıkıyordu. Mayıs ayına
gelindiğinde ise dolar kuru 32,70 liraya yükseldi. Mal-
zeme bedeli 6 bin 270 liraya çıkarken SGK’nın ödediği
katılım payı aynı kaldı ancak hastanın cebinden çıkan
tutar 3 bin 800 liraya yükseldi. Ekonomik koşullarla
sağlıkları arasında tercih yapmak zorunda bırakılan
emekliler bu tercihi ne yazık ki sağlıklarını riske atmak-
tan yana kullanıyorlar. Aldığı maaşı ucu ucuna yetirmeye
çalışıp kıt kanaat geçinme mücadelesi veren emeklilerin
sırtına binen bu ek sağlık harcamaları nedeniyle hastalar
günlük kullanmaları gereken ürünleri iki, hatta üç gün
üst üste kullanarak tasarruf etmeye çalışsalar da ciddi bir
enfeksiyon riski ile de karşı karşıya kalıyorlar” diye
konuştu.

SUT’un reel döviz kuru baz alınarak güncellenmesi
gerektiğini belirten Başevirgen, “Mümkün olan en yük-
sek bedensel ve ruhsal sağlık standardına sahip olma
hakkı, kısaca ‘sağlık hakkı’ uluslararası hukukla korunan
temel bir insan hakkıdır. 

Anayasamıza göre devlet sağlık hizmetlerini herkesin
beden ve ruh sağlığını koruyarak hayatını sürdürebile-
ceği şartları sağlamakla ve bunun için gerekli düzenleme
ve denetimleri yapmakla yükümlüdür. Yaşanan derin
ekonomik krizi her geçen gün daha da ağır bir şekilde
hissettiğimiz bu dönemde, sağlık harcamaları için alınan
ilave ücretler özellikle emeklilerin ve dar gelirlilerin hay-
atlarını daha da zorlaştırıyor. SUT’un bir an önce reel
döviz kuru baz alınarak güncellenmesi ve SGK’nın
ödediği katkı payının artırılması gerekiyor. 10 bin lira
maaş alan emeklilerin, maaşlarının neredeyse yarısına
denk gelen katılım paylarını ödemek gibi bir lüksleri bu-
lunmuyor” dedi.

“Emekliler maaşlarının yarısına
denk gelen katılım payları ödüyor”
Sağlık harcamaları için emeklilerden kesilen katılım paylarına dikkat çeken CHP Manisa Milletvekili Bekir

Başevirgen, “Emeklilerin yaşa bağlı olarak ortaya çıkan hastalıklar için kullandıkları ilaçların yanı sıra,
özellikle kanser gibi hastalıklarla mücadele eden hastaların sürekli temin etmeleri gereken ve bir kısmı da

hasta tarafından ödenen medikal ürünler de emekliler için büyük bir maddi yük oluşturuyor” dedi.

TT
arım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Kurban
Bayramı'nı da kapsayan 1 Haziran'dan bugüne
kadar gıda iş yerlerine yönelik 56 bin 38 denetim

gerçekleştirildiğini belirterek, "Denetimler sonucunda
608 kişi/iş yerine toplamda 39 milyon 629 bin 334 lira
idari para cezası uygulandı, 3 işletme için ise savcılığa
suç duyurusunda bulunuldu." ifadesini kullandı.

Bakan Yumaklı, yazılı açıklamasında, tarladan çatala
kadar gıdanın her adımını kontrol altında tutmanın, güve-
nilir gıdayı vatandaşlara sunmanın gayreti içinde çalış-
maları sürdürdüklerini bildirdi.

Piyasada haksız rekabetin etkin biçimde önlenmesi
için de çaba gösterdiklerini vurgulayan Yumaklı, Bakan-
lık olarak geçen yıl 1 milyon 300 bin resmi gıda kontrolü
gerçekleştirdiklerini ve 18 bin 948 işletme için idari para
cezası uyguladıklarını kaydetti. Yumaklı, gıda güvenilir-
liğini teminen yürütülen bu faaliyetlerin her yıl olduğu
gibi bu yıl da Kurban Bayramı öncesinde aksatılmadan,
titizlikle ve aralıksız yürütüldüğüne dikkati çekti.

7 bin 500'den fazla gıda kontrol görevlisi tarafından
Türkiye genelinde gıda resmi kontrollerinin yoğun-
laştırıldığına işaret eden Yumaklı, "1 Haziran'dan bugüne
kadar Türkiye genelinde toplam 56 bin 38 denetim
gerçekleştirildi. Söz konusu denetimler sonucunda 608
kişi/iş yerine toplamda 39 milyon 629 bin 334 lira idari
para cezası uygulandı. 3 işletme için ise savcılığa suç
duyurusunda bulunuldu." ifadelerini kullandı.

TÜKETİcİLErE çAğrı

Kurban Bayramı ile birlikte ekiplerin denetimlerini
artırdığını vurgulayan Yumaklı, denetimlerde şeker ve
şekerli mamuller, pastacılık ürünleri, unlu mamuller, tatlı

üretim ve satış yerleri başta olmak üzere tüm gıda işlet-
melerine yönelik hassasiyet gösterildiğini bildirdi. Bakan
Yumaklı, şunları kaydetti: "Tüketicilerimiz gıda ile ilgili
herhangi bir ihbar ve şikayeti için Türkiye'nin her
yerinden Alo 174 Gıda Hattı'na ya da 0 501 174 0 174

numaralı WhatsApp Gıda İhbar Hattı'na bildirebilirler.
Hiç şüphesiz en iyi denetçi tüketicinin kendisidir. Tüketi-
cilerimiz bu sürece ne kadar dahil olursa o kadar hızlı ve
kolay sonuç alabiliyoruz. Vatandaşımızın sağlığıyla oy-
nayanlara göz açtırmıyoruz, açtırmayacağız."         (AA)

Gıda denetimleri Kurban Bayramı'nda da hız kesmedi
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, "1 Haziran'dan bugüne kadar Türkiye genelinde toplam 56 bin
38 denetim gerçekleştirildi. Denetimler sonucunda 608 kişi/iş yerine toplamda 39 milyon 629 bin 334 lira

idari para cezası uygulandı, 3 işletme için ise savcılığa suç duyurusunda bulunuldu" dedi.

Makbule AKGÜL

CC
HP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca, Adalet
Bakanı Yılmaz Tunç'un sosyal medya üzerinden yaptığı
açıklamasına tepki gösterdi. Karaca, X sosyal medya

hesabından Tunç'u etiketleyerek şu ifadeleri kullandı: “Düşünce
ve ifade özgürlüğü hakkında yaptığınız açıklamayı öncelikle
her zaman ve her durumda, düşünce ve ifade özgürlüğüne yöne-
lik her saldırı ve ihlalde aynı hassasiyetle hatırlamanızı bek-
lerim. Ancak Adalet Bakanı olarak bağlılık yemini ettiğiniz
Anayasada ifade edilen laik Cumhuriyete yönelik saldırı ve
açıklama, eylemler için de aynı hassasiyeti göstermeniz gerek-

tiğini belirtmek isterim. Siz yargı değilsiniz. Henüz sonuçlan-
mamış bir dosya hakkındaki yorumlarınız yargıya açık müda-
hale, talimat olarak görülme ihtimali yüksektir. Bu durum
makamınıza, Anayasal Hukuk düzenine ve tabi yargı bağımsı-
zlığı ilkesine açıkça aykırıdır.”

NE OLMUŞTU?

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, "Yer6" adlı sosyal medya
hesabında paylaşılan video içeriğinin İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı tarafından “Halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik
etme” suçundan soruşturma başlatıldığını duyurmuştu. 

Tunç, bugün olayla ilgili yaptığı açıklamasında şu ifadeleri
kullandı: “Sosyal medya ve bazı basın yayın araçlarıyla başka-
larının haklarına ve itibarına saygı sınırını aşan, halkı kin ve
düşmanlığa tahrik suçunu oluşturan, halkın bir kesiminin ben-
imsediği dini değerleri alenen aşağılayan kişilerin TCK 216
gereğince cezalandırılacağı kanunumuzun açık hükmüdür. Son
zamanlarda bazı sosyal medya mecraları ile basın yayın organ-
larında peygamber efendimize yönelik İfade özgürlüğü sınır-
larını aşan, karalayıcı ve çirkin ifadelerin kullanılması nedeniyle
başlatılan adli soruşturmalardan rahatsız olanların yaptığı
eleştiriler, haksız eleştirilerdir. Bu tür düşünce açıklamalarının
suç olup olmadığını değerlendirecek olan soruşturma aşa-
masında Cumhuriyet Savcılarımız, kovuşturma aşamasında da
tarafsız ve bağımsız mahkemelerimizdir.” 

“Siz yargı değilsiniz, yorumlarınız
yargıya açık müdahaledir”

CHP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca, Yılmaz Tunç’a, “Siz yargı değilsiniz. Henüz
sonuçlanmamış bir dosya hakkındaki yorumlarınız yargıya açık müdahaledir” diyerek tepki gösterdi.RR

ekabet Kurumu Başkanı Birol Küle, 29
Mayıs'ta Resmi Gazete'de yayımlanan
Türk Ticaret Kanunu ile Bazı Kanun-

larda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'la
Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'da
yapılan değişiklikleri değerlendirdi.

Kanunla, Rekabet Kurulunca yürütülen
soruşturmalarda usule yönelik önemli değişik-
likler yapıldığına işaret eden Küle, "Yeni yasal
düzenlemeyle, soruşturma sürecinin daha etkin
hale getirilmesi amaçlanıyor. Değişiklikle,
soruşturmaların ortalama 3-4 ay daha erken
bitirilmesi mümkün hale gelmiş oldu." diye
konuştu. Küle, kanundaki değişikliklerin üç
başlıkla ele alınabileceğini vurgulayarak, bun-
lardan ilkinin, soruşturma bildirimlerine ilişkin
olduğunu söyledi.

Kanunla, Kurulun, soruşturma yapılma-
sına ilişkin kararını taraflara 15 gün içinde
bildirmesi gerektiğini aktaran Küle, "Soruş-
turma bildirimi, kanunun ihlal edilip edilme-
diğinin tespitine yönelik soruşturma açılma-
sına karar verildiğini belirtiyor. Bildirim, so-
ruşturmaya dayanak oluşturan bulgu ve değer-
lendirmeler ile tarafların dosyadaki bulgu,
iddia ve değerlendirmeler hakkında yapacağı
ilk yazılı savunmasının 30 gün içinde gönde-
rilmesi talebini içeriyor.” diye konuştu.    (AA)

Rekabet
soruşturmalarına
süre ayarı geldi
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Bu mütevazı köşemde, kaç defa gündeme
getirdiğimi pek anımsamıyorum ama sayısız
kere olduğunu söyleyebilirim. Yeri geldikçe
değiniyorum; çünkü halkın çok büyük bir
çoğunluğunun yaşadığı sorun… Sorun demek
hafif kalır aslında; insani bir krizden bahsedi-
yoruz.  Üniversite kazanan, bir devlet yurduna
yerleşemeyen,  ailesinin maddi durumu bir evin
kirasını ödemeye yetmediği için gençleri kayıt
dondurmak zorunda bırakan bir kriz bu…
TÜİK’in, 2023 yılına ilişkin "hane halkı tüke-
tim harcaması" istatistiklerinde en yüksek pay
yüzde 23,9 ile konut ve kira harcamalarına
ayrıldığına göre hepimizin ilk gündemi belli.

En temel insan haklarından biridir konut ve
barınma hakkı... Anayasa’da tanımlanmıştır;
sadece Anayasa’da değil, uluslar arası sö-
zleşmelerde de yeralmıştır. Anayasa’da “Konut
Hakkı”nı düzenleyen 57. Madde’de “Devlet,
şehirlerin özelliklerini ve çevre şartlarını
gözeten bir planlama çerçevesinde, konut ihtiy-
acını karşılayacak tedbirleri alır, ayrıca toplu
konut teşebbüslerini destekler” denilmektedir. 

1948 yılında kabul edilen İnsan Hakları
Bildirgesi’nde konut hakkı, bireylere sağlık ve
refah sağlayacak bazı haklarla birlikte asgari
yaşam düzeyi kapsamında ele alınır. 1966 tarihli
uluslar arası metinlerden “Ekonomik, Sosyal ve
Kültürel Haklar Sözleşmesi”nde ve 1992
yılında Avrupa Konseyi’nce düzenlenen
“Avrupa Kentsel Şartı”nda da herkese konut
hakkı kabul edilir.

Avrupa Kentsel Şartı’nın yaşanabilir konuta
ilişkin temel ilkeleri arasında “sağlıklı ve er-
işilebilirlik” ilkesi bulunur. Yani, konut hakkının
piyasa şartlarına bırakılamayacağı kabul edilir. 

Bizde ne bu uluslar arası sözleşmeleri ne de
Anayasa’yı anımsayan var. Uzun bir zamandır
“ben Anayasayı tanımıyorum” diyenler ikti-
darda oldukları için hükümleri de bir şey ifade
etmiyor. Hemen her alanda darda kaldığında
işin içinden sıyrılıp çıkan ve aslında kendisinin
neden olduğu sorunların kaynağını başka kişi,
kurum ve devletlerde bulan AKP iktidarı, bizi
büyük bir barınma krizinin içinde bıraktı ve
kendine de hiç pay çıkarmıyor. 

Oysa 2012 yılında Tapu ve Kadastro Ka-
nunu’nda yaptığı yasal düzenlemelerle mütek-
abiliyet şartını kaldırarak yabancıların
gayrimenkul satın almalarını kolaylaştıran,
TOKİ’nin konut projelerinde ağırlığı orta ve üst
gelir gruplarına veren, uyguladığı faiz poli-
tikasıyla gayrimenkul varlıklarını yatırım
aracına dönüştüren, kentsel dönüşüm projelerini
rant odaklı düşünen, gelir ve servet dağılımında
eşitsizliği derinleştirerek konuta erişilebilirliği
yok eden AKP’den başkası değil. Buna doğal
afet deprem de eklenince sorun, kolay kolay
halledilemeyecek toplumsal maliyeti ağır bir
nitelik kazandı.  Sırf seçim sürecinde oy kay-
betmemek üzere kiralara müdahale eden ve kira
artışını yüzde 25 ile sınırlandıran AKP kabinesi,
1 Temmuz’dan itibaren serbestleşmenin önünü
açtı. Artık artışlar enflasyon rakamlarına göre
belirlenecek.  Maaş ve emekli aylığıyla geçinip
kirada oturan milyonlarca dar gelirliyi şimdi
temmuz ayından itibaren büyük bir kaos bek-
liyor. 

Çünkü, temmuz ayında kiralar yüzde 65.21
zamlanırken memur ve emeklinin maaş zammı
yüzde 20-25’te kalacak. Asgari ücretliler de 10
bin liralık en düşük emekli aylığı alanlar da hiç
zam alamayacaklarından mevcut sorun daha da
ağırlaşacak. Milyonlarca işçi, memur ve emek-
linin aylık geliri oturduğu evin kirasını bile
karşılayamaz hale gelecek. 

Ev sahipleri ile kiracılar arasında yaşanacak
boğazlaşmalar da cabası…

Bütün bunlar olup biterken iktidar oturup
seyredecek.

Kelime ATA

Köşegen

Temmuz korkusu

makbule akgÜl

İİ
mece Ev İşçileri Sendikası, “Ev işçilerine insana
yakışır sözleşme, ILO C 189 imzalansın” şiarıyla
basın açıklaması yaptı.

Açıklamada şu ifadeler kullanıldı: “Dünyada yak-
laşık 76 milyon ev işçisi olduğu tahmin ediliyor. Ev işçi-
leri ne mi yapıyor; evlerde temizlik yapıyor, yemek pişi-
riyor, çocuk ve yaşlılara bakıyoruz. Ancak, bu kadar çok
olmamıza rağmen ve bakım emeğindeki kritik rolümüze
rağmen, emeğimiz görünmez kılınmaya çalışılmaktadır.
Patriarka ve kapitalist sistemin iş birliğinde süren bu
görünmezliği ve sömürüyü kabul etmiyoruz. Dünya ev
işçileri olarak bütün kıtalarda örgüt- lenerek emeğimizin
yok sayılmasına karşı başkaldırdık ve yükselttiğimiz mü-
cadele meyvelerini vermeye başladı. 

Ev İşçilerine İnsana Yakışır İş Sözleşmesi, 13 yıldır
yaklaşık 35 ülkede imzalandı ya da imzalanma aşa-
masında. Ancak, Türkiye bu ülkeler arasında bulunma-
maktadır. Kampanyalarımız, taleplerimiz ve Meclis
gündemine sunulan araştırma önergeleri bugüne kadar
görmezden gelinmiştir. Türkiye hâlâ ILO C189 sö-
zleşmesini imzalamayı gündemine almamıştır. Biz ev
işçileri olarak Türkiye’nin ILO C189 Ev İşçilerine İnsana
Yakışır İş Sözleşmesi ve ILO C190 Çalışma Yaşamında
Şiddete ve Tacize Karşı Sözleşmesini acilen imzala-
masını ve hayata geçirmesini istiyoruz. Bu vesileyle be-
lirtelim ki, İstanbul Sözleşmesi bizimdir, İstanbul
Sözleşmesinden vazgeçmiyoruz.”

“kaYIt dIŞI İle karŞI karŞIYaYIz”

“Türkiye’de yaklaşık bir milyon ev işçisini iş yasası
kapsamında tutan ayrımcı yasaları kabul etmiyoruz.” de-
nilen açıklamada şunlar kaydedildi: “Borçlar Kanunu’na
göre kullanabildiğimiz haklarımızın bir kısmı, 2015
yılında çıkan ve 10 günden az çalışan ile 10 günden fazla
çalışan ayrımı getiren yasa ile elimizden alınmıştır. Hem
mevzuat hem de uygulama boşluklarının yol açtığı
yaygın kayıt dışılıkla karşı karşıyayız. Buna bir an önce
çözüm getirilmesini bekliyoruz. “Ev işçilerine müjde”
adı altında sunulan paketlerin ev işçilerinin haklarının
elinden alınmasıyla sonuçlanması büyük hayal kırık-
lığına sebep olmaktadır. Bir daha aynı haksızlıkların
yaşanmaması için yetkilileri ev işçilerinin sesine kulak
vermeye çağırıyoruz. 

Mevzuattaki boşluklar ve kayıt dışı çalışma, ulusal
çalışma ve sosyal güvenlik yasalarından dışlanmamıza
neden olmaktadır. Yetersiz hatta yok denecek düzeyde
sosyal güvenlikle baş başa bırakılıyoruz. Bir gün dahi
çalışsak yasal koruma talep ediyoruz, ayrıca sigorta

uygulamanın kolaylaştırılması ve yasaların ILO C189 ile
uyumlu hale getirilmesi talebimizde ısrarcıyız.
Örgütlenerek ve mücadele ederek emeğimizin görün-
mesi, haklarımızın verilmesi, ayrımcılığın ve yok sayıl-
manın üstesinden gelmek için sesimizi yükseltmeye
devam edeceğiz.

Sendikamız, ev işçilerinin iş yasası kapsamına alınması
ve insana yakışır iş koşullarına kavuşması için mücadele
etmeye devam ediyor. Mücadele ettikçe, ellerimizi bir-
leştirdikçe sesimizin duyulduğunu ve artık sessizliğe
mahkum edilmeyeceğimizi biliyoruz. ILO C189’un imza-
lanması mücadelemizi de, emeğimize saygı ve onur mü-
cadelemizi de kazanacağız; bu mücadele, kadın özgürlük
mücadelesinden, emek mücadelemizden, demokrasi mü-
cadelesinden ayrı düşü- nülemez. Birlikte mücadele ede-
cek, birlikte kazana- cağız.”

“ev İŞçİlerİ İŞ YasasI
kaPsamINa alINsIN”

Açıklamada talepler ise şöyle sıralandı:
• 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sig-

ortası Kanununun ek 9’uncu Maddesi ve 1 Nisan 2015’te
Resmi Gazete’de yayınlanan ev hizmetlerinde 5510
sayılı kanunun ek 9’uncu Maddesi kapsamında sigortalı
çalıştırılması hakkında tebliğ kaldırılsın. Ev işçilerine
ayrımcılık getiren bu yasayı kabul etmiyoruz. Sigorta
kapsamında sayılmamız için 10 günden az ve 10 günden
çok çalışma ayrımı getiren ayrımcı utanç yasasını bir kez
daha teşhir ediyoruz. Biz kadınlar, ev işçileri köle değiliz.
Eşit haklar istiyoruz. Ayda 1 gün de çalışsak, 11 gün de
çalışsak ev işçisiyiz.

• Ev işçileri İş Yasası kapsamına alınsın. Şu an ev
işçileri Borçlar Kanunu’na göre sigortalanabiliyor ancak
bu kanun, fiiliyatta uygulama zorlukları nedeniyle ev
işçilerinin sigortalı ve güvenceli çalışmasındaki engelleri

ortadan kaldırmaya yetmiyor. Yasalardaki karmaşıklık
giderilsin, ev işçileri iş yasası kapsamına derhal alınsın.
Ev işçilerinin iş yerleri evlerdir; sigortalama, kayıt altına
alma, denetim, muhasebelendirme işlemleri kolaylaştırıl-
sın.

• Bakım emeğinin değeri pandemide daha çok açığa
çıkmıştır. Ev hizmetinde çalışanların ekonomiye kattığı
değer kabul edilmeli, ev işçilerinin sigorta primleri
sosyal devletin gereği olarak üstlenilmelidir.

• Geriye dönük sigorta haklarını arayan ev işçilerine
kolaylık getirilmelidir. Kaybolan yıllarımızı geri istiy-
oruz. İş yerinde sigortalı çalışan tanıklarla ispat etmemiz
isteniyor. Ev işyerleri ofis ya da fabrika değil ki sigortalı
tanık gösterelim. Ev işçilerinin beyanı esas alınmalıdır,
gerekiyorsa aksini ev işvereni ve SSK ispatlamakla
yükümlü olmalıdır. Soruyoruz; işveren sigorta yap-
mamış, SSK denetim yapmamış, cezayı neden ev işçisi
çekmek zorunda? Emeklilik ev işçilerinin hakkıdır.
Emeklilik hakkımızı istiyoruz ve alacağız.

• Türkiye’de ev hizmetinde çalışanlar ciddi meslek
hastalıklarına sahiptir. İş kazaları yaşamaktadır. Cam
silerken düşen ve yaşamını yitiren onlarca ev işçisi ceza-
sızlıkla karşı karşıyadır. İmece Ev İşçileri Sendikası
başkanımız Minire İnal, 3’üncü kattan düşerek ağır
yaralanmış ancak yargı, 2015 yılında çıkan ve 10 günden
az çalışanlara sigortalanma yükümlülüğü getirmeyen
yasa gerekçesiyle, yıllarca ev işçisi olarak çalışan Minire
İnal’ı işçi saymamıştır. Bugün yüzde 90 iş göremez du-
rumda olan sendika başkanımız, Türkiye’deki yasaların
ev işçilerine uyguladığı ayrımcılığın somut bir kanıtıdır.
Ayrımcılığa son verilsin.

• Göçmen ev işçileri için cinsel şiddet ve kötü
çalışma koşullarına son verecek önlemlerin alınmasını,
maruz kaldıkları hak ihlalleri karşısında sürdürülen ceza-
sızlık politikasına son verilmesini istiyoruz.

İmece Ev İşçileri Sendikası,
ev işçilerinin haklarının güvence

altına alınmasını ve ILO
C-189’un imzalanmasını istedi.

metin FIrat

UU
laştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,
Kurban Bayramı’nın ertesinde hizmete verilecek
olan Turistik Tatvan Treni’nin Ankara’dan 24

Haziran saat 14.30’da 140 yolcusuyla, Tatvan’dan ise 26
Haziran saat 19.00’da hareket edeceğini duyurdu. Turis-
tik Tatvan Treni’nin parkurunu 28 saatte tamamlaya-
cağını aktaran Uraloğlu, “Uzunca bir dönem sadece
seyahat ihtiyaçlarını karşılayan konvansiyonel trenler-
imiz artık ülke turizmine de hizmet veriyor. Turistik
Doğu Ekspresi ve Turistik Diyarbakır Ekspresi’nden
sonra Turistik Tatvan Treni’ni de 24 Haziran’da uğurlay-
acağız.” şeklinde konuştu.

Bakan Uraloğlu, Turistik Tatvan Treni’nin, nostalji
ve konforu eşsiz bir manzarayla buluşturduğunu söyley-
erek, “Trenimiz ev konforunda seyahat imkanına sahip
yataklı vagonlardan oluşuyor. Yataklı vagonlarımızın bir
odasında 2 kişi seyahat edebiliyor, her odada buzdolabı
ve lavabo bulunuyor.  Ayrıca yolcularımız Anadolu man-
zarası eşliğinde yemekli vagonlarda sunulan lezzetleri
tadabilecek.” dedi.

elazIğ ve sİvas’ta turİzm molasI

Turistik Tatvan Treni’nin Ankara-Tatvan seferinde 3 saat
Elazığ’da turizm amaçlı duracağını söyleyerek, “Bu molada
yolcular Elazığ’ın kültürel ve tarihi dokusunu keşfetme
olanağına sahip olacak. Dönüş yolculuğuna Tatvan’dan
çıkacak tren bu kez Sivas’ta 3 saat durarak yolculara
Sivas’ta vakit geçirme imkanı tanıyacak.” diye konuştu.

Uraloğlu, TCDD Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürlüğü

tarafından işletilen başta Turistik Doğu Ekspresi olmak
üzere Turistik Erzurum Kars Bölgesel Treni ve Turistik
Diyarbakır Treniyle seyahat eden binlerce yolcunun
güzel anılar biriktirdiğini belirterek, “Eşsiz coğrafyalarda
süzülen turizm elçisi trenlerimiz turizme alternatif
sunarak geçtiği illerin ekonomisine de katkı sağlıyor.
Ünü ülke sınırlarını aşan ve dünyanın en güzel rotaların-

dan birisinde hizmet veren Turistik Doğu Ekspresi bunun
en güzel örneklerinden. Turistik Tatvan Treni de tıpkı bu
sezon seferlerini tamamlayan Turistik Diyarbakır Ek-
spresi gibi rotası üzerindeki birçok şehrimizin ekonomik,
sosyal ve kültürel hayatına dokunarak güzergah boyunca
tarihi ve kültürel değerlerle doğa harikası manzaraları
görme imkanı sunacak.” ifadelerini kullandı.

Tatvan Treni 24 Haziran’da yola çıkıyor
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Tatvan’dan 26 Haziran’da Ankara istikametine yola

çıkacak trenin bin 262 kilometrelik mesafeyi 28 saatte tamamlayacağını belirterek, “Ankara’dan hareket
eden yolcularımız özel olarak verilen 3 saatlik molada Elazığ’ın güzelliklerini keşfederken Tatvan’dan
trene binen yolcularımız da Sivas’ta verilen molada unutulmaz turistik deneyimler yaşayacak.” dedi.

“Ev işçilerinin hakları
güvence altına alınsın”

HH
azine ve Maliye Bakanlığı tarafından hazır-
lanan reform paketinde, vergi adaletinin
güçlendirilmesi ve sermayeye yönelik vergi

düzenlemesi yapılmasına yönelik önemli başlıklar yer
alıyor. Edinilen bilgiye göre, Bakanlık tarafından bir
süredir çalışmaları yürütülen yeni reform paketine Orta
Vadeli Program'da yer alan hedefler doğrultusunda son
şekli verildi. Paket, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek'in her fırsatta dile getirdiği, "Hedefimiz vergide
adalet ve etkinliği sağlamak için vergilendirilmemiş
hiçbir alan bırakmamak." mesajı doğrultusunda hazır-
landı. TBMM’ye sunulması planlanan pakette, vergi
adaletinin güçlendirilmesi, sermayeye yönelik vergi
uygulamaları getirilmesi ve doğrudan vergilerin payının
artırılması için düzenleme önerileri bulunuyor.

Çok uluslu şirketlere asgari kurumlar vergisi uygu-
lamasını devreye alacak Bakanlık, doğrudan vergilerin
payını artırmak için yerel asgari kurumlar vergisi ve as-
gari gelir vergisi modelini de getirecek.

Pakette yer alan bazı başlıklar şöyle: Kurumlar Ver-
gisi Kanunu'nda yeni bir bölüm açılarak, çok uluslu şir-
ketlerden asgari kurumlar vergisi (küresel asgari ku-
rumlar vergisi) alınacak. Başta AB ülkeleri olmak üzere
30'dan fazla ülkede yasalaşan küresel asgari kurumlar
vergisinde, yıllık konsolide hasılatı 750 milyon avro
eşiğini aşan çok uluslu şirketlerin düşük vergileme
yapılan ülkelerdeki şube, iştirak ve iş yerleri asgari
yüzde 15 kurumlar vergisine tabi tutuluyor.

Bu şirketlerin faaliyette bulunduğu ülkede ödenen
kurumlar vergisi yükü yüzde 15'ten aşağıdaysa uygula-

mayı yasalaştıran ülkeler, ilgili ülkenin almadığı vergi
farkını tahsil edebilecek. Asgari kurumlar vergisi uygu-
lamasına geçmeyen ülkeler, vergileme haklarını bir
başka ülkeye devretmiş oluyor. Türkiye'de nihai ana
işletmesi yurt dışında bulunan 1024 grup yer alırken
bunların ülkede 2 bin 134 işletmesi bulunuyor.

Yurt İçİ asgarİ kurumlar vergİsİ

Kurumlar vergisi mükelleflerinin yaklaşık yarısının
zarar beyan ettiği ya da hiç matrah bildirmediği halde
yüksek cirolarla faaliyetlerini sürdürdüğü belirlendi. Bu
konuda AB ve OECD uygulamalarını da inceleyen
Bakanlık, mükelleflerin beyanları ile hasılat ve ödeme
güçlerinin birbirleriyle kıyaslandığı hibrit bir model
hazırladı. Ödenecek kurumlar vergisi, beyan edilen

kazancın indirim ve istisnalar düşülmeden önceki tu-
tarının belirli bir oranı ile gelir tablosundaki kazancın
belli bir oranı matrah olarak kabul edilerek bulunacak
vergiden yüksek olanı esas alınarak belirlenecek.

asgarİ gelİr vergİsİ de gelİYor

Gerçek usulde vergilendirilen ticari, zirai ve serbest
meslek kazançlarına da asgari gelir vergisi uygulaması
getiriliyor. Gelir vergisi mükelleflerinin önemli bir kıs-
mının zarar beyan ettiği veya beyanları ile hasılatları
arasında önemli uyumsuzluklar olduğu görüldü. Bu
konuda da yeni bir model kurulacak.

Buna göre, mükelleflerin beyan edecekleri kazanç,
gelir ve kazanç bildirimi tablosundaki getirilerinin be-
lirlenecek bir oranından az olamayacak.                (AA)

Sermayeye vergi geliyor, doğrudan vergilerin payı artıyor

TT
üketici güven endeksi, haziranda aylık
bazda yüzde 2,7 azalarak 78,3 oldu.
Türkiye İstatistik Kurumu, haziran

ayına ilişkin tüketici güven endeksi verilerini
açıkladı. Buna göre, TÜİK ve Türkiye Cum-
huriyet Merkez Bankası işbirliğiyle yürütülen
tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesa-
planan mevsim etkilerinden arındırılmış tüke-
tici güven endeksi, haziranda, mayıs ayına
kıyasla yüzde 2,7 azaldı. Geçen ay 80,51 olan
endeks, bu ay 78,3'e düştü. Mevcut dönemde
hanenin maddi durumu endeksi, mayısta 65,3
iken haziranda yüzde 2,2 azalışla 63,8'e ger-
iledi. Gelecek 12 aylık dönemde hanenin
maddi durum beklentisi endeksi, mayısta 82,8
iken bu ay yüzde 4,4 azalarak 79,2 oldu.

Geçen ay 78,3 olan gelecek 12 aylık
dönemde genel ekonomik durum beklentisi
endeksi, yüzde 2,8 düşüşle bu ay 76,1 olarak
kayıtlara geçti. (AA)

Tüketici güven
endeksi aylık bazda

yüzde 2,7 azaldı



erciyes Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesinde,
görme engelli öğrenciler için hazırlanan projeyle 109
klasik Türk müziği eserinin notaları, Braille alfabe-

siyle 2 ciltlik yazılı kaynağa dönüştürüldü. Erciyes Üniversi-
tesi Bilimsel Araştırma Proje Birimince desteklenen "Türk
Müziği Eğitiminde Görme Engelli Öğrenciler için Erişilebilir
Kaynak Oluşturulması Projesi" kapsamında, görme engelli-
lerin Braille alfabesine çevrilmiş notalara dokunarak müziğe
erişimlerine imkan sağlanıyor.

Yürütücülüğünü Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi
Özlem Doğan, araştırmacılığını ise müzik bölümü öğ-
retim elemanı Mehtap Ulubaşoğlu ve yüksek li-
sans öğrencisi müzik öğretmeni Süleyman
Ekici'nin üstlendiği proje kapsamında, Türk
müziğine ait farklı makamlardan oluşan 109
eserin notaları ile İsmail Hakkı Özkan'ın
"Türk Musikisi Nazariyatı ve Usulleri,
Kudüm ve Velveleleri" isimli kitabındaki
müfredat kapsamında yer alan makam na-
zariyat bilgileri Braille alfabesine 18 ayda
çevrildi.

Klasik Türk müziğinden çevrilen 109 eser
arasında Tanburi Cemil Bey "Mahur Peşrev", H.
Saadettin Arel "Nihavend Minimini Peşrev", Refik
Fersan "Acemkürdi Peşrev", Artaki Candan "Beyati Peşrev",
İsmail Hakkı Bey "Acemkürdi Saz Semai", Tanburi Cemil
Bey "Nikriz Longa" ve Neyzen Aziz Dede'nin "Uşşak Saz
Semai" gibi isimler yer alıyor.

Dr. Öğretim Üyesi Özlem Doğan, Erciyes Üniversitesi
Bilimsel Araştırma Projesi Biriminden aldıkları destekle
görme engelli öğrencilere farklı makamda 109 klasik Türk
müziği eserini ve müfredat kapsamında yer alan makam na-
zariyat bilgisini Braille alfabesine çevirdiklerini söyledi.

Klasik Türk müziği alanında 2 kaynak kitap oluştuğunu
ifade eden Doğan, tüm görme engellilerin kaynaklara "ERÜ
Güzel Sanatlar Fakültesi" ve "engelsiznota.org" internet site-
sinden ücretsiz olarak erişim sağlayabileceğini ifade etti.

Doğan, çalışmaya ilişkin "Projenin yaygın etkisini artır-
mak için tüm üniversitelere yazı göndererek oluşturulan kay-

nak eserlere fakültemizin linkinden ulaşabileceklerini duyur-
duk. Görme engelli bireyler için kültürel aktarımı sağlamak
adına projedeki eserlerin Braille alfabesine çevrilmesiyle
önemli bir yazılı kaynak oluşturuldu. Farklı makamlardaki
109 eser ve ayrıca makam nazariyat bilgisinin de kaynak ha-
line gelmesi, görme engelli bireyler için avantaj oldu." ifade-
lerini kullandı.

Öğretim elemanı Mehtap Ulubaşoğlu ise Türk müziği
enstrümanı çalmak isteyip de elinde kaynak kitap olmadığı
için bunu yapamayan görme engelli bireylerin müziğe ulaş-
malarının kolaylaştığını aktardı.

Görme engelli bireylerin Braille alfabesiyle batı müziği
notalarına ulaşımının kolay olduğunu anlatan Ulubaşoğlu, ha-
zırlarıkları proje kapsamında klasik Türk müziği eseri nota-
larının Braille alfabesine çevrilmesiyle bu açığı kapattıklarını
dile getirdi.

Yüksek lisans öğrencisi görme engelli Süleyman Ekici de
görme yetersizliği olan bireylerin klasik Türk müziğine eri-
şimde sorun yaşadığını, bu yüzden projenin kendileri için
önemli olduğunu belirtti.

kaYnaklar 18 aYda tamamlandı
Proje öncesinde kaynak problemlerinin olduğuna dikkati

çeken ekici, şunları kaydetti:
"Müzik kitabı basmanın bazı teknik zorlukları var.
Bu 2 cilt kaynak kitabı 18 ayda tamamlandı. Bu

zorlukları uzun emek ve uğraşlarla yapabilece-
ğimiz çalışmalarla atlatabiliyoruz. Klasik Türk
müziği eserlerini hem seslendirebiliyorsunuz
hem de artık onların makamlarını öğrenebili-
yorsunuz. Burada önemli olan eğitim ve fırsat
eşitliğini sağlamaktı. 50 görmeyen öğrenci de
olsa bu üniversitede en azından oturmuş bir

farkındalık var ve diğer üniversitelere de yan-
sıyacak örnek bir proje. İki ciltlik yazılı kaynak

var ortada. En azından klasik Türk müziği çerçe-
vesinde değerlendirdiğimizde şu an hazır bir yardımcı

kitabımız var, bu çok sevindirici."

görme engelli bireYler hazırlanan
Yazılı kaYnaktan memnun

Görme engelli Mehmet Közbaşı da klasik Türk müziği
eserlerini icra etmeyi sevdiğini, hazırlanan kitabın makamları
ve eserleri öğrenmeye katkı sağladığını vurguladı.

Közbaşı, bir enstrüman çalmak isteyen görme engelli bi-
reyin kitaptaki notaları okuyarak kaynaktaki peşrevleri, lon-
gaları rahatlıkla çalabileceğini dile getirdi.

Görme engelli Mehmet İncesu ise 30 yıldır müzikle iç içe
olduğunu, yazılı kaynağın müzik bilgisini ve kültürünü daha
ileriye taşıyacağını aktardı.

İncesu, toplumsal olarak görme engellilerin müzikle ala-
kalı bir engelinin daha aşıldığını, akademik anlamda da fay-
dalı bir çalışma olduğunu kaydetti.                                   (AA)

tarım ve Orman Bakanlığına bağlı Orman Genel
Müdürlüğü (OGM), ormanların sağlık fonksiyo-
nunun ortaya çıkarılarak vatandaşların istifade-

sine sunmak için "terapi ormanı" çalışmalarına hız verdi.
OGM verilerinden derlediği bilgilere göre, genel mü-
dürlük ülke ormanlarını koruma, geliştirme, işletme ve
teknik faaliyetlerinin yanı sıra tabiatı vatandaşlarla bu-
luşturmak için de çeşitli çalışmalar yapıyor.

Türkiye'de özellikle şehirlerde yaşayan vatandaşlar
kent merkezi ve yakınındaki yeşil alanları tercih ediyor.
OGM, vatandaşların taleplerinin karşılanması amacıyla
şehir ormanları ve mesire alanlarının yanı sıra tabiatın
insan üzerindeki iyileştirici yönüyle ilgili de "terapi or-
manı" çalışmalarına hız verdi.

Bu kapsamda ilk aşama olarak Marmara Ormancılık
Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü tarafından "Marmara
Ormanlarının Terapötik Potansiyelinin Belirlenmesi
Projesi" hazırlanıyor. Proje kapsamında yapılacak ön ça-
lışmalar için terapi ormanı çalışmalarında bulunan ve
konusunda uzman olan Güney Kore Chungbuk Ulusal
Üniversitesinden Prof. Dr. Won Sop Shin'in de katılımı
ile 17 Mayıs'ta İstanbul'da konferans düzenlendi. Etkin-
likte, Türkiye'de "terapi ormanı" olmaya aday alanların
uzman gözüyle değerlendirilmesi ve sonucunda bilimsel
bir yol haritasının çıkarılması planlandı.

artvin'de terapi ormanı kuruluYor
İlki İzmir'deki 1802 dekarlık alana kurulan Balçova

Terapi Ormanı'nın ikincisi de Artvin'de oluşturuluyor.
Türkiye'nin ilk ve tek biyosfer rezerv alanı olan Camili
(Macahel) Vadisi'ne Artvin Orman Bölge Müdürlüğünce
bitkisel ve arı ürünleri (Fitoterapive Apiterapi) destekli
"Terapi Orman Parkı" kuruluyor.

İçinde barındırdığı zengin bitki örtüsü ve faunasıyla
Türkiye'nin UNESCO tescilli biyosfer alanı Camili'de

yapımı süren parkı ziyaret edecek yerli ve yabancı tu-
ristler için bölgede bulunan tıbbi aromatik bitkilerden
ve buna bağlı arıcılık faaliyetlerinden faydalanılması
amaçlanıyor. Bölge ekonomisine de önemli katkı sağla-
yacak olan park, yaklaşık 30 hektar alanı kaplayacak.
Bitki çeşitliliği açısından oldukça zengin olan bölgede
2 bin 727 bitki türü olduğu biliniyor.

Ziyaretçilerin her türlü taleplerini karşılamaya yöne-
lik yürüyüş, koşu ve bisiklet parkuru, amfi tiyatro, çocuk
oyun alanı, mini spor alanı, hayvan barınakları, manzara
seyir terasları, sıhhi tesis kompleksi gibi yapı ve tesisler
planlanıyor.

İlçe merkezine 36,5 kilometre uzaklıktaki orman
parkında konaklamak isteyenler için kır evleri, karavan
ve çadırlı kamp üniteleri oluşturuluyor. Bu alanda, bölge
halkının işleteceği kır lokantası, kır kahvesi, yöresel
ürünler satış üniteleri de bulunacak. 
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eczane adı ilçe telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Mustafa Kemal Çankaya 3122197255
Soydan Çankaya 3123096666
Gaziler Çankaya 3122231405
Yeni Bilir Yenimahalle 3123349154
Özkaya Yenimahalle 3123343753
Cemhan Mamak 3123190766
Aktay Mamak 3123652211
İlknur Mamak 3123904358
Yeni Gamze Mamak 3123723800
Köroğlu Çankaya 3124363696
Kardelen Çankaya 3124194477
Zehra Çankaya 3124429452
Yunus Çankaya 3124316786
Vereseli Ardıç Altındağ 3123114661
Etlik Çiçek Keçiören 3123369696
Ebrar Keçiören 3123252225
Karapürçek Altındağ 3123759237
Ersin Altındağ 3123476629
Doğantepe Şifa Altındağ 3123491000
Kanuni Keçiören 3125805000
Serap Keçiören 3123597241
Yeni Banu Keçiören 3123803030
Dikmen Ömür Çankaya 3124829694
Seren Çankaya 3124900263
Kayıran Ayaş 3127121084

Kıvanç Akyurt 5523729072
Altıntaş Sincan 5362810884
Cadde İncek Gölbaşı 3125119770
Çavdar Çankaya 3122362856
Ofim Yenimahalle 3123237722
Tuğba Şeker Beypazarı 3127630302
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Deva Çubuk 3128371334
Bağlıca Merkez Etimesgut 3129631415
Emel Etimesgut 3122452045
Özeren Etimesgut 3124352804
Sezer Etimesgut 3125448400
Elmadağ Elmadağ 3128633193
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Melek Gölbaşı 5011054227
Cankara Haymana 3126582425
Yeni Ayşem Kalecik 3128570859
Alp Kızılcahamam 3127366470
Şifa Kahramankazan 3128141416
Zeynep Ulucan Lalahan 5010793360
Atay Nallıhan 3127851818
İbni Sina Polatlı 3126237265
Yaman Pursaklar 3123281808
Saraykent Pursaklar 3123993638
Damla Sincan 3122690747

eczane adı ilçe telefon

Orman Genel Müdürlüğü, ormanların sağlık fonksiyonunun ortaya çıkarılarak vatandaşların
istifadesine sunmak için "terapi ormanı" çalışmalarına hız verdi. İlki İzmir

Balçova'da 1802 dekarlık alana kurulan terapi ormanlarının ikincisi Artvin'de oluşturuluyor.

Terapi ormanları “strese iyi gelecek”

“Kas seyirmeleri ve konuşma
güçlüğü ALS’ye işaret edebilir”

medicana sağlık grubu nöroloji bölümü uzmanı dr. oğuzhan onultan,
"als başka hastalıklarla karışabilir ve yanlış tanı konulabilir ancak kesin

tanı konulduğunda hastalıkla sonuna kadar mücadele edilmelidir" dedi.

Klimaya karşı uyumanın
hasta edebileceği uyarısı!

Görme engelliler için 109 klasik Türk
müziği eseri Braille alfabesine çevrildi

erciyes üniversitesi akademisyenleri tarafından
görme engellilerin makam ve eserleri öğrenebil-
meleri amacıyla oluşturulan 2 ciltlik yazılı kay-

nağa ücretsiz ulaşılabilecek. güzel sanatlar
Fakültesi dekan Yardımcısı dr. öğretim üyesi

özlem doğan, "görme engelli bireyler için kültü-
rel aktarımı sağlamak adına projedeki eserlerin
braille alfabesine çevrilmesiyle önemli bir yazılı

kaynak oluşturuldu" ifadelerini kullandı.

terapi orman terimi ilk olarak
1980'de japonYa'da kullanıldı
İlk defa 1980'lerde Japonya'da "Shinrin-Yoku"

olarak kullanılan terim zamanla İngilizceye "Forest
Bathing", Türkçeye de "Orman Banyosu" olarak çev-
rildi. Kavram, fizyolojik ve psikolojik bir egzersiz
olarak ortaya çıktı. Ormanda gezinti yapmak veya
zaman geçirmek olarak tanımlanan "Orman Banyosu"
insan sağlığı ve yaşam kalitesini arttırmaya yönelik
faaliyetler arasında yer alırken her geçen gün daha da
popülerleşerek yaygınlaştı. Yapılan çalışmalarda, te-
rapi ormanlarında vakit geçirmenin kan basıncını
azalttığı, stres seviyesini düşürdüğü, bağışıklık siste-
mini güçlendirdiği, kardiyovasküler ve metabolik sağ-
lığı iyileştirdiği belirlendi.                                  (AA)

medicana Sağlık Grubu Nöroloji Bölümü
Uzmanı Dr. Oğuzhan Onultan, kas se-
yirmeleri, konuşma güçlüğü ve ayak ta-

kılmaları gibi belirtilerin Amyotrofik Lateral
Skleroz (ALS) hastalığını işaret edebileceğini bil-
dirdi. Hastaneden yapılan açıklamada görüşlerine
yer verilen Onultan, ALS'nin yaklaşık yüzde
95'inin rastlantısal, yüzde 3-10'unun ailesel oldu-
ğunu, genellikle 50-60 yaş grubunda başladığını
belirterek, ailesel olgularda başlangıç yaşının daha
erken olabileceğini vurguladı.

ALS'nin istemli kas hareketlerinden sorumlu
sinir hücrelerinin hasar görmesiyle ortaya çıkan
ilerleyici bir nörolojik hastalık olduğuna işaret
eden Onultan, vakaların yüzde 5-10'unun kalıtım-
sal olduğunu, diğer olası nedenler arasında ise gen
mutasyonu, glutamat fazlalığı, bağışıklık sistemi-
nin kendine zarar vermesi ve sinir hücrelerinde
bazı proteinlerin birikmesinin yer aldığını anlattı.

Onultan, ALS'nin başlangıç belirtilerinin kişi-
den kişiye değişiklik gösterebileceğine dikkati çe-
kerek, "Bazen yazı yazmada zorluk, bazen de
konuşmada zorluk ile baş gösterebilir. Hastalığın
ilerleyiş hızı, hastadan hastaya değişkenlik göste-
rir. En sık görülen erken belirtiler arasında yut-
mada zorlanma, konuşmada bozulma, kaslarda
kramplar ve seyirmeler, yürürken ayağın takıl-
ması, eşyaları taşımada güçlük yer alır." ifadelerini
kullandı.

ALS'nin ileri safhalarında istemli olarak kul-
lanılan kasların neredeyse tümünün etkilendiğini
belirten Onultan, "ALS, kalp ve mesane kasları
gibi istemsiz kaslarla çalışan bazı organları etki-
lemez. ALS ilerledikçe daha çok sayıda kasta has-
talık belirtileri görülmeye başlar. Kaslarda ileri
derecede kuvvetsizlik, kas kütlesinde azalma, çiğ-

neme ve yutma problemlerinde artış gibi belirtiler
ortaya çıkar." değerlendirmesinde bulundu.

Onultan, ALS'nin erken dönemde teşhis edil-
mesinin zor olduğunu, belirtilerinin başka nöro-
lojik hastalıklarla karışabileceğini vurgulayarak,
"ALS tanısı için EMG, MR, kan ve idrar testleri,
lomber ponksiyon ve kas biyopsisi uygulanır.
ALS başka hastalıklarla karışabilir ve yanlış tanı
konulabilir ancak kesin tanı konulduğunda hasta-
lıkla sonuna kadar mücadele edilmelidir." ifade-
lerini kullandı. ALS'nin ilerleyişini durdurmanın
mümkün olmadığını ancak belirtilerin hafifletil-
mesine yönelik bazı destek tedavilerinin uygula-
nabileceğini aktaran Onultan, şu bilgileri verdi:
"Çeşitli ilaçlar, fizik tedavi ve rehabilitasyon, ko-
nuşma terapisi ve beslenme destekleri kullanıl-
maktadır. ALS hastalığı ilerleyicidir ve zamanla
kötüleşme eğilimi gösterir. Günümüzde ALS has-
talığının ilerleyişini durdurmak ya da tam tedavi
etmek mümkün değildir."                                 (AA)

trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Fizyoloji
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Levent Öz-
türk, çalışan klimaya karşı uyumanın pek

çok sağlık sorununa yol açabileceği uyarısında bu-
lundu. Prof. Dr. Öztürk, mevsim normalleri üze-
rinde seyreden hava sıcaklıklarının uyku sağlığını
olumsuz etkilediğini söyledi. Uyku sağlığının hava
sıcaklığıyla doğrudan ilişkili olduğunu belirten Öz-
türk, "İdeal uyku ortamının sıcaklığı 19-22 derece
arasında olmalı. 19 dereceden soğuk ve 22 derece-
den sıcak olduğunda uyku kalitesi etkilenmekte-
dir." dedi. Öztürk, sıcaklardan korunmak ve
serinlemek amacıyla klima kullanımının yaygın-
laştığına dikkati çekti.

Klimanın doğru kullanılması gerektiğini vur-
gulayan Öztürk, şunları kaydetti: "Özellikle yatak
odalarına konulan klimaların 16-17 derecelerde
değil, en düşük seviye olarak 20 derece civarında
çalıştırılması uyku sağlığı açısından daha uygun
olacaktır. Aslında yatak odasında klima bulundur-
mayıp diğer odalardaki klimadan dolaylı faydalan-
mak sağlıklı olanıdır. Açık klimaya karşı uyumak
pek çok sağlık sorununa neden olabilir. Vatandaşlar
bu yaz sıcağında hasta olabilirler. İyi temizlenme-
miş klima filtrelerinden mikrop kapabilme riski
var. Aynı zamanda aşırı soğuğun etkisiyle enfeksi-
yon hastalıkları görülebiliyor. Hareket sistemine
ilişkin rahatsızlıklar, adale krampları, boyun ve
omuz tutulmaları meydana gelebiliyor. Birdenbire
soğuyan kas gruplarında spazm olabiliyor. Badem-
cik iltihabı, boğazı üşütme ya da daha ağır durum-
larda zatürreye kadar gidecek durumlar olabilir."

Öztürk, uyku öncesi klimanın bir süre çalıştırı-
larak odanın serinletilmesini ve kapatıldıktan sonra
uykuya geçilmesini tavsiye etti.                       (AA)

Yüksek Kimya Mühendisi Nihal Ceren Alıcı,
geliştirdiği yapay zeka destekli "Toprağın
sana yeter" uygulamasıyla, kimyasal kulla-

nımını ve girdi maliyetini azaltıp yüzde 50'ye varan
verim artışı sağladı. Dünya genelinde artan nüfusla
birlikte kişi başına düşen tarım alanı azalırken ku-
raklık ve çölleşme, bu azalışı hızlandıran faktörlerin
başında geliyor. Kuraklık ve çölleşmeye dikkati
çekmek ve bu konuda farkındalık oluşturmak ama-
cıyla Birleşmiş Milletler tarafından 1994’te alınan
kararla 17 Haziran, Dünya Çölleşme ve Kuraklıkla
Mücadele Günü olarak kabul ediliyor.

Sürdürülebilir ve onarıcı tarımla toprak kalite-
sini artıracak doğru yöntemlerin uygulanması için
"Toprağın sana yeter" adlı bir uygulama geliştiren
Yüksek Kimya Mühendisi ve girişimci Nihal Ceren
Alıcı, tarım topraklarında aşırı kimyasal gübre kul-
lanımı ve iklim krizi nedeniyle toprak canlılığının
azaldığını ve bunun da verimi olumsuz etkilediğini
söyledi. Tarım alanlarının son 20 yılda 41 milyon
hektardan 38 milyon hektara gerilediğini belirten
Alıcı, "Tarımın temeli toprak. Toprak bizim tanım-
layabildiğimizin yanında bir de tanımlayamadığı-
mız inanılmaz bir canlılık ve dinamizm içeriyor.
Tarımı toprakta yaptığımız için de öncelikle onu ta-
nımalıyız, derinliklerine inmeliyiz. Neye ihtiyacı
var, iyi bilmeliyiz ki buna göre işleme yapalım."
dedi. Proje fikrinin, geçmişten getirdiği öğretilerle
çiftçilik yapan babasının istediği verimi elde ede-
memesiyle ortaya çıktığını anlatan Alıcı, öncelikle
Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Ana Bilim Dalı'nda
yüksek lisansa başladığını, ardından sürdürülebilir
ve onarıcı tarım yöntemlerini herkese ulaştırmak
için bir uygulama geliştirdiğini aktardı.

Sistemi uygulamanın hem toprağı tanımak hem
doğru gübrelemeyi doğru zamanda yapmak hem de
toprak canlılığını iyileştirmek açısından önemli ol-
duğunu vurgulayan Alıcı, "Hele ki şu zamanda iklim

krizi diyoruz, toprak sağlığı bitti diyoruz ama as-
lında ona iyi bakarsak o da bize hızlıca cevap veri-
yor ve verim artışıyla bizi ödüllendiriyor." diye
konuştu. Çiftçilerle beraber omuz omuza verimli
tarım yapabilmeleri ve kaliteli ürün yetiştirebilme-
leri için sahaya inip çalıştıklarını ve onlara sürdürü-
lebilir tarım için yol haritaları sunduklarını dile
getiren Alıcı, uygulama sonrası elde ettikleri sonuç-
lar hakkında şu bilgileri paylaştı: "Ankara'da biz
bunu 3-4 senedir uyguluyoruz. Kimyasal gübrede
yüzde 50'ye varan azalma var çünkü biz sadece güb-
releme takviminde önerdiğimiz kimyasal gübreyi
değil yanında kompost, vermikompost, mikrobiyal,
organik ve organomineral gübreyi de öneriyoruz.
Bunlarla beraber uygulandığı zaman yüzde 50'ye
kadar verim artışı sağladığımız parsellerimiz var.
Verim artışı bir getiri sağlarken kimyasal gübrenin
azalması hem girdi maliyetini düşürüyor hem de
toprak daha iyi bir duruma geçiyor."

"Yağışa ve meteorolojik
verilere göre gübreleme

haritası sunuYoruz"
Halihazırda uygulamanın yeni aktiflendiğini ve

bu nedenle veri seti toplama aşamasında olduklarını
anlatan Alıcı, birebir sahaya inip yaptıkları deneme-
lerin biyolojik, fiziksel ve kimyasal analizlerini ve
tarladaki ürünlerden aylık düzenli olarak çektikleri
görüntüleri uygulamaya yükleyerek yapay zekanın
öğrenmesi üzerinde çalıştığını kaydetti. Alıcı, "İler-
leyen zamanlarda datalarımız çoğaldıkça ve kulla-
nıcı sayımız arttıkça yapay zeka destekli olarak
bütün bu bilgiler işlenecek ve artık bir süre sonra
yapay zeka onlara 'Senin tarlanda görünüşe göre bu
sene böyle bir gübreleme yapman gerekiyor', 'Hasat
zamanı şu gibi gözüküyor' diyecek. Bu, onlara son-
raki üretim sezonu için bir programlama çözümü
oluşturacak." ifadelerini kullandı.                      (AA)

Toprağın sana yeter
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illi sporcu Taha Akgül, iki olimpiyat şampiy-
onluğu bulunan Türk güreşçilerin yanına adını
yazdırmayı hedefliyor.

Olimpiyat tarihinde güreşte Türkiye adına en fazla
şampiyonluğa ikişer altın madalya kazanan Mithat
Bayrak, Mustafa Dağıstanlı ve Hamza Yerlikaya ulaştı.

Rio 2016'da Türkiye'ye tek altın madalyayı kazan-
dıran sporcu olan Taha, Paris 2024 Olimpiyat Oyun-
ları'nda da kürsünün zirvesinde yer almak için çalış-
malarını sürdürüyor.

Türk sporunun önemli isimlerinden Taha, olimpiyat-
larda iki şampiyonluk yaşayan Türk güreşçiler arasına
girmeyi amaçlıyor.

Olimpiyatlarda daha önce birer altın ve bronz madal-
ya alan Taha Agül, Paris 2024 öncesi açıklamalarda bu-
lundu. Yeni tip koronavirüs salgını nedeniyle bir yıl
gecikmeli olarak 2021'de yapılan Tokyo Olimpiyat
Oyunları'nın ardından 3 Avrupa ve 1 dünya şampiyon-
luğu elde ettiğini vurgulayan Taha, "Olimpiyatlarda yine
sıkletimin iyi, güçlü, favori isimlerinden biriyim."
ifadesini kullandı.

"Sorumluluğum fazla, yüküm ağır." diyen 33 yaşın-
daki milli sporcu, bunun bilincinde en iyi şekilde
olimpiyatlara hazırlanmaya çalıştığını söyledi.

Ay-yıldızlı güreş kafilesindeki tek olimpiyat şampiy-
onu sporcu olan Taha, "Tabii ki onun sorumluluğu var.
Ülkemiz, milletimiz, özellikle güreş camiası yine
şampiyonluk bekliyor. Tecrübelerimi arkadaşlarıma da
aktarıyorum. İnşallah yaradan işimizi rast getirir, bu
tecrübeyle beraber ikinci kez altın madalya almak nasip
olur." diye konuştu.

"olİmpİyat atmosferİ farKlı"

Taha Akgül, olimpiyatlarda atmosferin diğer organi-
zasyonlardan çok farklı olduğunun altını çizerek, şöyle
devam etti: "Olimpiyatlarda o gün her şeyin senin yanın-
da olması gerekiyor. Şansının, performansının, duaların
yanında olması lazım. Önce fiziksel sonra da psikolojik
olarak kendimizi hazırlayacağız. Olimpiyatlara git-
tiğinizde biraz psikolojiniz bozuluyor. Yük ağır geliyor,
oradaki ambiyans çok farklı ama biz bunları kaldırabile-
cek sporcuyuz. Tecrübeliyim, inşallah bunun da üstesin-
den gelerek olimpiyatlarda ikinci kez şampiyon olup
kariyerimi noktalamak istiyorum."

Olimpiyatlara branşında en iyi sporcuların katıldığına
dikkati çeken Taha, "Dünyanın en popüler sporcularıyla
bir aradasın, aynı yerde konaklıyorsun, antrenman yapıy-
orsun. Kendi branşından birilerini ancak spor salonunda
görebiliyorsun, öyle kalabalık bir ortam, farklı bir atmos-
fer var. Psikolojisi çok farklı, 4 yılda bir yapılması senin
stresini çok artırıyor. Her yıl yapılsa aynı stresi yap-
mazsın, 'Seneye de girerim' dersin. Ama böyle bir şansın
yok. Müsabakaya kadar çok büyük stres oluyor ama min-
derde rakibinle tokalaştığın, hakem düdüğü çaldığı anda
tüm stresin bitmesi gerekiyor. Tecrübeli isimler bunu
başarabiliyor, tecrübesizler genelde çok heyecan yapı-

yor." ifadelerini kullandı. Mithat Bayrak, Mustafa Dağıs-
tanlı ve Hamza Yerlikaya gibi iki olimpiyat şampiyon-
luğu yaşamak istediğini vurgulayan Taha, "Hedefim
tamamen bu. Adımızı tarihe altın harflerle yazdırdık ama
daha da perçinlemek için ikinci olimpiyat şampiyonluğu
gerçekten çok önemli olacak. İnşallah bu sorumluluğun
altından kalkacağım." şeklinde görüş belirtti.

"canımın yanmasından
KorKmayacağım"

Tecrübeli güreşçi, maça çıktığında her şeyi unutmayı
başarabildiğini dile getirerek, "Çünkü olimpiyatlarda
birer şampiyonluğum ve bronz madalyam var. Kariyer-
imde keşke başarsaydım diyebileceğim bir şey kalmadı.
Bunun verdiği ufak bir rahatlık oluyor ama kesinlikle re-
havete kapılmıyorum." diye konuştu.

Paris'te şampiyonluk için sonuna kadar mücadele
edeceğinin altını çizen Taha, "Varımı yoğumu vereceğim,
canımın yanmasından korkmayacağım. Özellikle bunu
söylemek istiyorum. Maçın içinde kendimi sonuna kadar
zorlayacağım. Kondisyonumun üzerine çıkma, nabız an-
lamında kendimi saklamayacağım. İnsan üstü bir çabayla
müsabakalarımı bitireceğim. Acıdan korkmayacağım.
Olimpiyatlarda da zaten bu gerekli, acının ötesinde zor-
lamak gerekiyor. Bu bilinçle elimden geleni yapacağım."
değerlendirmesinde bulundu.

İranlı raKİbİne özel hazırlanıyor

Taha Akgül, serbest stil 125 kiloda en önemli rakip-
lerinden 23 yaşındaki İranlı Amir Zare'ye yönelik özel
antrenmanlar yaptığını söyledi. Zare'nin genç ve iyi bir

sporcu olduğuna dikkati çeken Taha, "Grekoromen
güreşçilerle beraber onun güreş tarzına yönelik biraz
daha üst vücut antrenmanları yapıyoruz. O açığı da in-
şallah öyle kapatacağız. Olimpiyatlarda ambiyans çok
farklı. İkimiz de yüzde 100'ümüzü vereceğiz. İnşallah
kazanan biz olacağız." dedi.

Taha, güreşte serbest stilde 2, toplamda ise 11 sporcuyla
olimpiyatlarda Türkiye'yi temsil edeceklerini hatırlattı.
Güreşte madalya hedefiyle ilgili soruya Taha, "Dağıstanlı
güreşçiler her yere transfer oldu. Serbest güreşte kota
almak bile çok zorlaştı. Güreş olarak olimpiyatlarda hep
başarılı olmuş bir branşız. İnşallah Rio 2016'nın üstüne
çıkarız. İnşallah yine altın nasip olur. Tokyo'da altın nasip
olmadı, 3 bronz madalyamız vardı. Güreşte Tokyo'dan
daha başarılı olacağımıza eminim. Kesinlikle Tokyo'dan
daha fazla madalya gelecek." yanıtını verdi. Taha Akgül,
Türkiye'nin tüm branşlar dikkate alındığında Paris 2024'te
en az 10 madalyaya ulaşması gerektiğini belirterek, söz-
lerini şöyle tamamladı: "Kota sayısı olarak Tokyo'nun
üstüne çıkamayacağız gibi görünüyor. Kota olarak çok
üstüne çıkmamız gerekiyordu. Bu anlamda geride
kaldığımızı düşünüyorum. Tokyo'da karate branşı vardı.
Bu branşta kazandığımız 4 madalyayı çıkarınca Tokyo'da
9 madalyaya düşüyoruz. Rio'ya göre bir madalya artıra-
bilmişiz. Burada en azından çift haneli rakamlara çıkmamız
gerekiyor. Aksi halde başarılı sayılmaması gerekiyor diye
düşünüyorum."

Türkiye'nin Paris'teki en önemli madalya umutların-
dan Akgül'ün kariyerinde 11 Avrupa ve 3 dünya şampiy-
onluğu da bulunuyor. Taha, serbest stilde en faz Avrupa
şampiyonluğu yaşamış sporcu ünvanına sahip.       (AA)

Taha Akgül tarihe geçmek için
Paris'te "acıdan" korkmayacak
Rio 2016 Olimpiyat Oyunları'nda altın madalya kazanan Taha, Paris 2024'te aynı başarıyı tekrarlayarak, olimpiyatlarda
iki şampiyonluk yaşayan Türk güreşçiler arasına girmek istiyor. Milli güreşçi Taha Akgül, “Adımızı tarihe altın harflerle

yazdırdık ama daha da perçinlemek için ikinci olimpiyat şampiyonluğu gerçekten çok önemli olacak" dedi.

GG
ürcistan'ı 3-1 yenerek 2024 Avrupa Futbol
Şampiyonası'na (EURO 2024) galibiyetle
başlayan A Milli Futbol Takımı'nda tecrübeli

savunma oyuncusu Abdülkerim Bardakcı, gruptan lider
çıkmak istediklerini söyledi.

Ay-yıldızlı takımın Barsinghausen'de gerçekleş-
tirdiği kampta basın mensuplarının sorularını yanıtlayan
Abdülkerim, "İyi ve faydalı bir kamp dönemiydi. İyi
hazırlık maçları oynadık, sonuçları iyi olmasa da her şeyi
test ettik ve gördük. Kaliteli bir kadroya sahibiz.
Amacımız galibiyetle başlamaktı. İlk maçlar zordur. Çok
şükür galip geldik. İnşallah bunu da devam ettirmek is-
tiyoruz." dedi.

Gürcistan'a karşı iyi oynadıklarını belirten Abdülk-
erim Bardakcı, "Bence dün iyi oynadık ama savunmada
birkaç net pozisyon verdik. Bu da maç içinde olan şeyler.
Takım olarak iyi oynadığımızı düşünüyorum. Elbette bu
kadar pozisyon vermemiz lazım. Bu da bize ders olur
umarım. İnşallah bundan sonraki maçlarda bu kadar
pozisyon vermeyiz. Buraya ülkedeki en formda oyuncu-
lar geliyor. Herkes formda, Samet öyle, Merih öyle. Kim
oynarsa oynasın fark etmez, değişen bir şey olmaz."
ifadelerini kullandı.

Deneyimli savunma oyuncusu, maçta Kenan Yıl-
dız'ın ofsayt nedeniyle iptal edilen golünden sonra geri
çekilmeleri hakkındaki soruyu şöyle yanıtladı: "Ofsayt
olmasaydı maç farklı bir noktaya gidecekti. Gol iptal
edilince ister istemez psikolojik olarak skoru korumak
istiyorsun. İçeride bunu konuştuk, ikinci yarı çıktık ve
bunu düzelttik. Skoru korumak için psikolojik olarak geri
çekiliyorsunuz. Bu kadar topun arkasına çekilip bek-
lersen her an gol yeme ihtimalin oluyor ve bunu düzelt-
tik."

Abdülkerim Bardakcı, stoperdeki partneri Samet
Akaydin'ın Gürcistan karşısında çok iyi bir performans
sergilediğini anlatarak, "Samet kampta en yakınlarımdan
biri, onu çok seviyorum. Dün bence 10 üzerinden 10 oy-
nadı. Eleştiriler olması ülkemizde normal. En ufak
hatada, performans düşüklüğünde eleştiriler başlıyor.
Samet bunun altında kalkmasını bildi. Samet mental
olarak kuvvetli biri. Bu yorumları görüyoruz ama bu se-
viyelerde olabilmek için mental olarak kuvvetli olman
gerekiyor. Yoksa çok etkilenirsin." diye konuştu.

Milli futbolcu, Samet'in ikici yarıda kendi nu-
marasının yazılı olduğu şortla sahaya çıkması hakkında,
"Maçtan çıkınca sosyal medyada gördüm, inanmadım,
kendisine sordum, o da yanlışlıkla giydiğini söyledi. Maç
içinde Allah'tan görmedik." açıklamasında bulundu.

"Karİyer olaraK sadece
buraya odaKlıyım"

Abdülkerim Bardakcı, şu an sadece milli takıma
odaklandığının altını çizerek, "En başından bu yana
Galatasaray'da yaptığım röportajlarda söylüyorum. Çok
çalışıyorum, her gün ekstralar yapıyorum, bunun da fay-
dasını görüyorum. Kariyer olarak sadece buraya odak-
lıyım. Başka bir şey düşünmüyorum." şeklinde görüş
belirtti. "Çok iyi bir takımız, bu turnuvada kimseden çek-
incemiz yok." diyen tecrübeli futbolcu, sözlerini şöyle
sürdürdü: "Bu sene ilkleri başararak turnuvaya katıldık.
Hırvatistan'ı evinde yendik, grup lideri olarak katıldık.
Grubu lider bitirmek istiyoruz. Ona göre hocamız oyun
planı hazırlayacaktır. Ronaldo da biliyorsunuz benim için
dünya üzerindeki en iyi futbolcu. Ona karşı oynamak
benim için de çok farklı olacak. Allah'ın izniyle endişe-
lenmenize gerek yok. Çok iyi bir kadroya sahibiz.
Herkes ne kadar büyük başarı elde edebileceğimizin
farkında. Her toplantıda kendi aramızda konuşuyoruz,
neler başarabileceğimizi biliyoruz. Hocamız da uygun
sistemi gösterecektir."

Gürcistan maçındaki taraftar desteğine de değinen

Abdülkerim, "Kendimizi Türkiye'de gibi hissettik. Hep-
sine çok teşekkür ediyorum. Galibiyette onların da çok
büyük payı vardı. Bizi desteklemeye devam etsinler.
Ülkemizi çok gururlandırmak istiyoruz." şeklinde
konuştu.

"en büyüK hedefİmİz gruptan
lİder olaraK çıKmaK"

Abdülkerim Bardakcı, Gürcistan karşısında atılan
tüm gollerin güzel olduğunu belirterek, şunları kaydetti:
"Hepsinin anlamı çok farklı. Özellikle Arda'nın attığı
gol... Maçtan önce Kerem'e söylemiştim, inşallah gir-
ersin maçı bitirirsin demiştim, öyle de oldu. Arda daha
önce Galler maçında da böyle gol atmıştı. Daha topa vur-
madan biz gol olacağını düşündük. Arda topu ayağına
alınca herkes hissediyor. İnşallah ülkemizi en büyük se-
viyede gururlandırmak istiyoruz. Çok çalışıyoruz, herkes
her şeyinden feragat ediyor. 3 haftadır buradayız, çok iyi
çalışıyoruz. İlk hedefimiz gruptan çıkmak ama bu bizim
için yeterli değil. Çünkü çok kaliteli bir takımız. Neler
yapabileceğimizin farkındayız. Keşke finale kadar gide-
bilsek. Gidebiliriz de. Bu kaliteyle neden olmasın."

Milli futbolcu, Gürcistan maçındaki saç stili hak-
kında ise, "Kendime değişik bir tarz oluşturmaya
çalıştım. Ligde bunu yapmıştım, bana uğurlu gelmişti, 2
gol atmıştım. Turnuvada bu şekilde başlamak istedim. O
stilde devam etmek istiyorum. Kariyerime başlarken bu-
ralara geleceğimi hayal ediyordum ama açık söylemek
gerekirse o seviyeden bu seviyeye gerçekleşebileceğini
zor olarak görüyordum. Hayal etmek başarmanın yarısı-
dır. Buraları göremeden futbol kariyerim bitseydi çok
üzülürdüm. İnşallah daha da üstüne çıkmaya çalışa-
cağım. Mental olarak çok güçlü olduğumu söyleye-
bilirim. Yapılan eleştiriden etkilenmiyorum. Çok çalışı-
yorum, sürekli bazı şeyleri hayal ediyorum, gerçekleşe-
bileceğini düşünüyorum." değerlendirmnesinde bulundu.

"maçtan önce genellİKle mehter
marşı dİnlİyorum"

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk ile A Milli
Takım Teknik Direktörü Vincenzo Montella'nın oyun sis-
temlerini yakın bulduğunu belirten Abdülkerim Bar-
dakcı, "İkisi de oyun kuran, topla dripling yapan sto-
perleri tercih ediyor. Bu da benim en büyük özellikler-
imden biri. Böyle bir sistemde oynamak beni mutlu
ediyor." dedi. Milli futbolcu, turnuvada beğendiği takım-
ların sorulması üzerine ise, "Maçları izliyorum. İs-
panya'yı beğendim. Portekiz iyi oynadı. Tabii ki de biz."
açıklamasında bulundu.

Abdülkerim, "Hangi müzikleri dinliyorsunuz? Hangi
müzikler seni motive ediyor?" sorusuna, "Genellikle bizim
takımda DJ'liği Hakan yapıyor. Biz de ondan dinliyoruz.
Milli takıma geldiğimde maçtan önce genellikle mehter
marşı dinliyorum. Beni çok motive ediyor. Savaşa gidiy-
ormuş gibi hissediyorum." yanıtını verdi. Arda Güler'in
ilk maçta turnuvaya damga vurmaya başladığını belirten
deneyimli futbolcu, finale çıkmaları halinde Fransa ile
karşılaşmak istediğini dile getirdi.                            (AA)

“Gruptan lider çıkmak istiyoruz”

İİ
stanbul'da geçen ay düzenlenen Ulus-
lararası Turkish Open WAKO Dünya
Kupası Şampiyonası'nda altın ve bronz

madalya kazanan minik kick boksçular
Aykübe Özdemir (8) ve Melinay Yılmaz (8)
milli takıma katılıp ülkelerini temsil etmek
istiyor.

Aybüke Özdemir, 2 yıl önce tele-
vizyonda gördüğü maçlara özenerek kick
boksa başladı. Kısa sürede kendini geliştiren
Özdemir, geçen yıl düzenlenen Dünya Ku-
pası Şampiyonası'nda altın madalya kazan-
dı. Melinay Yılmaz da sınıf arkadaşı Ay-
büke'ye heves ederek başladığı kick boksta
bu yıl ilk defa katıldığı Dünya Kupası
Şampiyonası'nda mücadele etti.

50 ülkeden 5 bin sporcunun katıldığı
Turkish Open WAKO Dünya Kupası
Şampiyonasında Tekirdağlı sporcular Özde-
mir altın madalya, Yılmaz ise bronz ma-
dalya kazandı.

Kick boksta küçük yaşta önemli bir
başarıya imza atan minik sporcular milli
takıma katılıp ülkelerine madalya kazandır-
mak hedefiyle çalışmalarını sürdürüyor.

Sporculardan Aybüke Özdemir, dünya
kupasında geçen yılda altın madalya kazan-
ığını söyledi.

Kick boksu çok sevdiğini ifade eden
Özdemir, "Kick boksa televizyonda gördü-
ğüm maçlardan sonra başladım. İlk başla-
dığımdan beri çok sevdim devam ettim.
Maçlara çıkıp madalya alınca çok mutlu
oldum. Bundan sonra daha çok çalışıp milli
takımda yer almak istiyorum." dedi.

Melinay Yılmaz da arkadaşına heves ed-
erek kick boksa başladığını dile getirdi.

İlk defa katıldığı dünya şampiyonasında
madalya aldığı için mutlu olduğunu belirten
Yılmaz, "Aybüke'yi görüp başladım ve
sonra çok sevdim bu sporu. İleride dünya
şampiyonu olup milli takıma girmek istiyo-
rum." diye konuştu.

Antrenör Fatih Akarca ise sporcularının
çok güzel bir başarı kaznadıklarını ifade etti.

Özdemir ve Yılmaz'ın gelecekte daha da
başarılı olacaklarını gösterdiklerini aktaran
Akarca, şunları kaydetti: "İlk önce çocuklar
kendi sağlıkları ve gelişimleri için başladı.
Aybüke 2 yıl önce başlamıştı. Zamanla ken-
dini geliştirip maçlara girmek için heves-
lendi. Gelişimi üst seviyeye çıkınca maçlara
katıldı. Geçen yıl ve bu yıl dünya şampiy-
onu oldu. Daha sonra sınıf arkadaşı Melinay
da ona özenerek başladı. Melinay da bu yıl
gümüş madalya alarak kısa sürede önemli
bir başarıya imza attı. Sporla hem özgüven-
leri artıyor. Kick boks çocukların zihinsel
gelişimine de önemli katkısı oluyor."  (AA)

Minik kick
boksçuların

hedefi milli takım

OO
limpiyat kotası alan ilk Türk kadın
kürekçi olan Fenerbahçeli milli sporcu
Elis Özbay, “Paris benim çocukluk

hayalim. Ratatouille (film) ile başladı aslında.
Evdeki birçok objenin Paris ile alakalı olması,
perdemdeki Paris detayları, telefon kilit
ekranımın Eyfel Kulesi olması… Kendime
sürekli bunu hatırlattım. Tesadüfen Paris ile
alakalı şeyler gördüğümde ‘Tamam bu sefer
olacak’ diyordum ve nitekim de oldu” dedi.

Amatör branşlara yaptığı yatırımlarla
Olimpiyat Oyunları’na en çok sporcu gönderen
ekip olan Fenerbahçe Spor Kulübü, kürek
branşında da elde ettiği başarılarla dikkat
çekiyor. 2019 yılından sonra düzenlenen Tür-
kiye Şampiyonaları ve Türkiye Kupası müs-
abakalarında hem erkeklerde hem de kadın-
larda 24’te 24 yaparak önemli bir başarı elde
eden sarı-lacivertli kulüp, bu branşta yurt
dışında da kupalar kazanmaya ve başarılar elde
etmeye devam ediyor. Fenerbahçe altyapısın-
dan yetişen ve kariyerine sarı-lacivertli kulüpte
devam eden Elis Özbay, elde ettiği 2 Dünya ve
2 Avrupa şampiyonluğunun ardından Paris
2024 Yaz Olimpiyat Oyunları için de kota al-
mayı başardı. Bu başarı ile bir ilki yaşatan
Özbay, Türkiye’yi Olimpiyat Oyunları'nda
temsil edecek ilk kadın kürek sporcusu oldu.
Fenerbahçeli milli sporcu Elis Özbay, kürek
sporuna başlangıcı, adaptasyon süreci, elde et-
tiği başarılar, Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyun-
ları ve daha sonraki hedefleri dahil birçok
konuda özel açıklamalarda bulundu.

Spora ilk olarak voleybol ile başladığını
ancak daha sonra öğretmeninin verdiği tavsiye
ile kürek sporuna geçiş yaptığını belirten
Özbay, yaşadığı geçiş süreciyle ilgili olarak,
"Başta tabii çok zorlandım, antrenmanlar çok
zordu. Voleyboldan sonra kürek sporuyla il-
gilenmek ilk başlarda zor geldi. Direkt olarak
anne babama, ‘Ben 6 yıldır voleybol oynuyor-
muşum ama spor yapmıyormuşum’ dedim.
Geçişim başta zordu. Takım arkadaşlarımı
yakalama konusunda zorlandım ama onların ne
kadar iyi olduğunu görmek bende hırs yarattı
ve kısa sürede onları da yakaladım" diye
konuştu. Kürek sporuna başladığı ilk günü an-
latan Özbay, "O zamanlar Fenerbahçe Tesisleri,
Maltepe’deydi. Oradan suya iniyorduk. Nor-
malde biz kürek çekerken sol elimiz üstteyken
takım arkadaşım bana bunu söylememişti ve
ben sağ elimi üste çekmiştim. Bu yüzden elim
yara olmuştu ayar da farklı olduğu için. Daha
sonra sudan çıkınca arkadaşlarım da bana
‘Niye geldin, neden kürek, voleybola gitsene’
demişti. Bunun nedenini de anlamamıştım. El-
lerim de yara olunca anneme, ‘Ben bir daha bu-
raya gelmiyorum’ demiştim.

Üzerinden zaman geçince ertesi gün sabah
annemi kaldırıp ‘Hadi gidiyoruz anne’ demiş-
tim.” ifadelerini kullandı. (DHA)

Elis Özbay:
Paris benim

çocukluk hayalim
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Gelecek planla-
rınız için biriktirdiğiniz paralarla ilgili
bazı kararlarınız ve konuşmalarınız ola-

bilir. Düşündüğünüz ortaklık işi için yoğun
mesai yapabilirsiniz. Hesaplarınızı iyice gözden
geçirdikten sonra adım atmaya gayret etmelisi-
niz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Görüşmeler,
anlaşmalar ile dolu dolu geçecek bir sü-

recin içerisine giriyorsunuz. Yapacağınız
tüm çalışmalarda varlığınız avantaj sağlayacak.
Güzellikler içerisinde yorgunluk dozunu kaçır-
mamalsınızı.

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Ortaklaşa
iş yapmanın size göre olmadığını yete-

rince deneyimlemiş olmalısınız. Dolayı-
sıyla bu konuda kendinize dur deme zamanı çok
tan geçti. Hiçbir şey için geç değil gerekli adımı
atabilirsiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Özel
yaşantınızda veya ortaklı işlerinizde güzel

etkiler altında olabilirsiniz. Birkaç gündür
üzerinizde olan isteksizlik yerini enerjik bir ya-
pıya bırakacak. Partnerinize olan ilgisizliğinizi
bir an önce telafi etmenizde fayda var. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) İlginç ve
de farklı çalışmalarınız ile fazlasıyla ilgi

çekiyorsunuz. Ciddi harcamalar yaparak
otaya çıkardığınız sanat eserlerinizi sizin için
ekonomik olarak daha faydalı kılacak adımları
da atmalısınız. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Sosyal ağı-
nız giderek genişliyor ve siz bu konuda

zaman sorunu yaşayabilirsiniz. Özellikle
ailenize karşı sorumluluklarınızı yerine getir-
mekte zorlanabilir ve sorun yaşayabilirsiniz.
Daha planlı ve de duygusallıktan uzak durmalı-
sınız. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Hedeflediğiniz
kariyer ile ilgili bazı fırsatlar yakalayabi-

lirsiniz. Ailevi ilişkilerinizi göz ardı etme-
meye çalışın. Aile hayatınızda yapılması ger-
kenler konusunda hareketliliğiniz olabilir. Ken-
dinize güveninizi çevrenize hissettirmelisiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Sorumlulu-
ğunu taşıdığınız bir yakınınız duygusal

anlamda karışıklıklarını sizinle paylaşa-
bilir. Bu bağlamda çok dikkatli olmanız ge-
rektiğini unutmadan sağlıklı yönlendirmeler
yapmalısınız. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Harcamaları-
nızı artıracak trendlere fazlasıyla kapıl-

mış bulunuyorsunuz ancak çok kısa süre-
de içinden çıkamayacağınız ve de çözüm ürete-
meyeceğiniz bir sona gidiyor olabilirsiniz. Ne
yaptığınızı gözden geçirmelisiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Geçmişten
bu yana konuşmaktan kaçınılan ve de
herkesi huzursuz eden konu ile ilgili yeni

bir karar alınabilir. Endişe ile yaklaşılsa da ko-
nunun açıkça ele alınması ve herkesin kafasın-
dakileri konuşması iyi bir çözüm olacak. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Sosyal hayatı-
nızdaki yoğunluğu artık kaldıramadığı-
nızı göreceksiniz ve gerekli çözüm alter-

natiflerini uygulamaya geçeceksiniz. Çok daha
huzurlu ve aileniz ile ilgileneceğiniz günler sizi
bekliyor. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Hayatı ve ya-
şadıklarınızı gereğinden fazla ciddiye alı-
yorsunuz. Doğru olanı yapıyor olmanız

size çevrenizden bir takdir getirmedi bundan
sonra da getirmeyecek. Haklı olmak her zaman
yeterli olmuyor. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

KK
urban Bayramı tatili dolayısıyla konaklama tesis-
lerinde doluluk oranının yüzde 75'i aştığı Ka-
padokya'da, yerli ve yabancı turistler sıcak hava

balonu, at, deve ve arazi araçlı turları tercih ediyor.
Bayramdan günler önce rezervasyon taleplerinin artış

gösterdiği bölgedeki tesislerde hareketlilik, Kurban
Bayramı'nın ikinci gününden itibaren artmaya başladı.

Yabancı konuklar ve bölgede konaklayan yerli tatil-
cilerin yanı sıra, çevre illerden gelen günübirlik ziyaretçi-
lerin de ilgi göstermesiyle bölgede araç ve insan yoğun-
luğu arttı.

Göreme beldesi ve Çavuşin köyündeki konaklama
tesislerinde tam doluluk yakalanırken, bölge genelindeki
673 konaklama tesisinde doluluk ortalaması yüzde 75'i
aştı. Bölgeyi ziyaret eden bazı konuklar, peribacaları ve

doğal kaya oluşumlarıyla kaplı alanlarda gezinti ya-
parken, bazıları da sıcak hava balonu, at, deve ve arazi
araçlı turlara katıldı.

Nevşehir Rehberler Odası (NERO) Başkanı Özay
Onur, Kapadokya'nın bayram dönemlerinde dinlenmeyi
tercih edenlerin vazgeçilmez duraklardan olduğunu
söyledi.

Yaz mevsiminden kaynaklı sahil bölgelerinin daha
çok rağbet gördüğünü ancak Kapadokya'da da yoğunluk
yaşandığını aktaran Onur, şöyle konuştu: "Kapadokya
insanları dinlendirir. Burası gerek tarihi ve kültürel
değerleri, gerekse de doğal güzellikleri ile alternatifi ol-
mayan bir bölgedir. Bölgemizde daha çok aktiviteler ön
plana çıkıyor. Bu tatilde de sıcak hava balonu, at, deve
ve arazi araçlı turların bölgede yoğun olarak yapıldığını
görüyoruz.

Kapadokya'da tüm turizm alanları ilgi çekiyor ve tur-
ist ağırlıyor. Bölgemizde en çok ziyaretçi alan yerlerin
Göreme Açık Hava Müzesi, Ürgüp, Paşabağları, Devrent
ve Güvercinlik vadileri olduğunu görüyoruz. Kapadokya
yılın her mevsimi turizmin aralıksız devam edebildiği
ender yerlerden birisi olma özelliğini sürdürüyor."

Tur akTİvİTelerİne İlgİ arTTı

Bölgede turistlere yönelik çeşitli aktivite hizmetleri
sunan bir acentenin sahibi Halil Atay da yabancı turist-
lerin yanı sıra bayram tatilinde yerli konukların da bölg-
eye gelmesiyle işlerinde artış olduğunu kaydetti.

Tur taleplerini karşılayabilmek için çaba harcadık-
larını anlatan Atay, "Türkiye'nin birçok yerinden olduğu
gibi çevre illerden de günübirlik ziyaretçiler geliyor. Tur
etkinliklerine ilgi artmış durumda. Kapadokya'nın man-
zarası çok güzel, misafirlerimiz bölgenin güzelliklerine
hayran kalıp ayrılıyor." diye konuştu.

Tatilini bölgede geçirenlerden Enver Görcelioğlu ise
bayram tatili için Aydın'dan geldiği Kapadokya'da çeşitli
tur etkinliklerine katıldıklarını belirterek, "Burada
gezilebilecek her yeri ziyaret ettik. Bölgeye 21 sene önce
eşimle balayı için gelmiştik. Sonra çocuklarımızla gele-
lim demiştik, öyle de oldu, mutluyuz." dedi.

Berk Görcelioğlu da bölgenin görsel açıdan çok zen-
gin olduğunu, ailesiyle dolaştığı alanları hayranlıkla
izlediğini belirterek, başka tatil döneminde yeniden
gelmek istediğini kaydetti. (AA)

Aktivite turizmi Kapadokya'ya
bayram sevinci yaşattı

Nevşehir Rehberler Odası Başkanı Özay Onur, "Kapadokya insanları dinlendirir. Burası gerek tarihi ve kültürel değerleri,
gerekse de doğal güzellikleri ile alternatifi olmayan bir bölgedir. Bölgemizde daha çok aktiviteler ön plana çıkıyor. Bu

tatilde de sıcak hava balonu, at, deve ve arazi araçlı turların bölgede yoğun olarak yapıldığını görüyoruz.” dedi.

FF
arklı tarzlarda da şarkılar seslendiren, müzik dünya-
sının perde arkasındaki güçlü isimlerinden soprano
Günay Acar, opera alanında bir ilke imza attığı batı-

nın sözü ile doğunun sesinin mükemmel bir sentezi olan "An-
cient Arias with Turkish Instruments" (Türk Enstrümanları
ile Antik Aryalar) albümü ile müzikal yolculuğuna hız
kesmeden devam ediyor.

Barok döneme ait aryaları barok döneme denk gelen
klasik dönem, neoklasik dönem ve romantik dönemi kap-
sayan çeşitli Türk sazları eşliğinde seslendiren Günay Acar,
Fethiye'de düzenlenen Benyamin Sönmez Klasik Müzik Fes-
tivali kapsamında yarın Telmessos Açıkhava Tiyatrosu'nda
sahne alacak. Günay Acar konservatuvardan onur öğrencisi
olarak mezun olduktan sonra, yurtdışı ve yurtiçi birçok opera
dinletileri yaptı. Kurucusu olduğu "Günay Acar Ensemble"
ile aktif olarak konserler vermektedir. Müzikal estetiğe büyük
önem verilen albümdeki tüm eserlerin düzenlemesi besteci
Oğuzhan Balcı tarafından yapıldı.Bu hali ile Dünya da bir ilk
olarak yorumlandığını da söyleyebiliriz..

Dünden bugüne müzik yolculuğuna çıkaran Günay Acar,
albümünün ilk video klibini "Amarilli" adlı parçaya çekti.
Geçmişi 1930"a dayanan Ortaköy Yahudi yetimhanesinde bir
günde gerçekleşen çekimlerde klip yönetmenliğini İzzet
Başlak, imaj fotoğraf çekimlerini Bora Gökhan yaptı.

Barok döneme ait aryaları albümdeki gibi çeşitli Türk sa-
zları eşliğinde seslendiren  Günay Acar'a sahnede ;Serkan M.
Halilli kanun, Hatice Doğan Sevinç klasik kemençe, Göknil
Bişak Özdemir tanbur, Sarper Eroğlu ud, Burak Malçok ney
eşlik edecekler. (Haber Merkezi)

Günay Acar kulakların pasını silecek

GG
üney Ege'nin önemli turizm merkezlerinin bulunduğu
Muğla'da, Kurban Bayramı'nın son gününde tatilciler
sahillerde yoğunluk oluşturdu.

Hava sıcaklığının 37 derece kaydedildiği kentte, yerli ve
yabancı turistler sahilleri doldurdu. Bodrum ilçesinde tatil-
ciler Torba, Gündoğan, Kumbahçe, Paşatarlası, Türkbükü ve
Ortakent-Yahşi gibi bölgenin ünlü sahillerini tercih etti. Bo-
drum Körfezi ve koylarda yat yoğunluğu devam etti.

Bayram tatilini Fethiye'de geçirmeyi tercih edenler tra-
fikte yoğunluğa neden oldu. Ölüdeniz yolunda yaklaşık 5
kilometrelik araç kuyruğu oluştu. Jandarma ekiplerinin ön-
lem aldığı bölgede, bazı tatilciler araçlarını yol kenarlarına
park ederek yürüyerek sahile ulaştı.

Bazı tatilciler Belcekız ile Kumburnu plajlarını doldu-
rurken bazıları ise Babadağ'dan yamaç paraşütüyle atlayış ya-
parak Ölüdeniz manzarasını havadan izledi.

Ula ilçesinin "sakin kent" ünvanı olan Akyaka Mahalle-
si'nde yerli ve yabancı turistler sahillerden denize girdi.
Akyaka'ya gidiş yönünde uzun araç kuyrukları oluştu.

Akçapınar, Çınar ve Turnalı sahillerinde yoğunluk devam
etti. Gökova Körfezi'ne dökülen Kadın Azmağı Deresi'ne
düzenlenen turlara katılanlar, teknelerle gezdi.

Yerli ve yabancı sörf tutkunları, rüzgar ve uçurtma sörfü
yaptı. Ortaca ilçesinin turistik Dalyan Mahallesi'nde tatilciler
günübirlik tekne turlarıyla Dalyan Kanalı'nı gezme ve kaya
mezarlarını görme fırsatı buldu. (AA)

Muğla sahillerinde bayramın son gününde yoğunluk sürdü

EE
vlenecekleri beklenen Taylor Swift ve
aktör sevgilisi yollarını ani bir şekilde
ayırmıştı. O günden beri konuyla ilgili

herhangi bir açıklama yapmayan iki ünlü
isimden Joe Alwyn ilk kez konuştu. 6 yıllık
birlikteliklerini geçtiğimiz Nisan ayında nok-
talandıran Swift ve Alwyn’in neden ayrıldık-
ları ise merak konusuydu. Konuyla ilgili ilk
kez konuşan Joe, ilişkileri ve ayrılıkları ile il-
gili çok fazla şey yazılıp çizildiğini söyledi
ancak farklı karakterlere sahip oldukları için
ayrıldıklarını doğruladı.      (Haber Merkezi)

Taylor Swift'in eski
sevgilisi ilk kez konuştu

BB
aşarılı şarkıcı Dua Lipa sosyal medya pay-
laşımlarıyla sık sık gündeme geliyor. Her
anını takipçileriyle paylaşan Lipa’nın pay-

laşımları ise milyonlarca beğeni ve yorum alıyor.
Son olarak sergide çekildiği fotoğrafları paylaşan
Lipa, hem güzelliğiyle hem de spor tarzıyla
hayranlarından tam not aldı. (Haber Merkezi)

Dua Lipa paylaşımlarıyla
adından söz ettiriyor
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